
Objednatel Karlovarský kraj Zhotovitel
Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova 

MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost

Zástupce Ing. Květa Hryszová Zástupce Ing. Pavel Löbel

Kontakt Kontakt

TDS KPI s.r.o. AD

Zástupce Ing. Pavel Kašpárek Zástupce Ing. arch. Břetislav Kubíček

Kontakt  Kontakt k

cena v Kč včetně DPH

-14 196 801,61 Kč

12 731 489,12 Kč

-1 465 312,50 Kč

Ing. Květa Hryszová
na základě plné moci ze dne 27. 9. 2022

Za zhotovitele Ing. Pavel Löbel

Za technický dozor stavebníka Ing. Pavel Kašpárek 

Za autorský dozor projektanta Ing. arch. Břetislav Kubíček

Příloha: 
- Rekapitulace změn - zdůvodnění změn
- Vyhrazená změna závazku
- Změnové listy ZL č. 11 - 45  - soupis stavebních prací

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA

Název stavby: 

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 - č. 45

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Za objednatele 

Rekapitulace dopadu Změny na cenu díla: 

Cena nerealizovaných prací

Cena dodatečných prací

Celková cena navrhovaných změn

Podpis vyjadřuje schválení změn a záznamu o změně závazku



Humanizace sociální služby domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku  

Stavební odpad

odst. 4 odst. 5 odst. 6

 Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a 

jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, 

nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na 

stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je 

rozhodný součet hodnot všech těchto 

změn.

 Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažují dodatečné stavební 

práce, služby nebo dodávky od 

dodavatele původní veřejné 

zakázky, které nebyly zahrnuty v 

původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou 

nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

a) není možná z ekonomických 

anebo technických důvodů 

spočívajících zejména v 

požadavcích na slučitelnost nebo 

interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo 

instalacemi pořízenými zadavatelem 

v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné 

obtíže nebo výrazné zvýšení 

nákladů.

Za podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna, jejíž 

potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a která 

nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky.

11 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC

Hydroizolace spodní stavby pod novými příčkami - změnový list řeší doplnění 

hydroizolací po zjištění skutečného stavu. Původní izolace podlah byla poškozená 

a neúplná. Musela být provedena nová v celém půdorysu objektu.

Stanovisko AD: V PD bylo počítáno se zachováním stávající hydroizolace a 

doplněním nové vrstvy v rámci místností. Po odkrytí byla původní hydroizolace 

neúplná a poškozená, provedla se nová hydroizolace v celém rozsahu půdorysu.                                                                                      

Stanovisko TDS: Na základě zjištěného stavu po odkrytí stavebních konstrukcí 

nutnost navrhnout úpravu stavebního řešení.

0,00 Kč 61 508,19 Kč 61 508,19 Kč

12 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba

Doplnění vyztužení stropní desek schodiště dle úpravy PD - na základě 

zjištěného skutečného stavu stávajících konstrukcí a zpracování výrobní 

dokumentace bylo statikem doporučeno doplnění výztuží

Stanovisko AD: V rámci výrobní dokumentace byl změněn tvar prefabrikátu 

schodišťového ramene, zvýšeno zatížení na okraj stropní desky v místě uložení, 

bylo zde nutno doplnit výztuž.                                                                                                                                                          

Stanovisko TDS: Na základě úprav Dílenské dokumentace dle zjištěného 

technického stavu konstrukcí nutnost navrhnout úpravu stavebního řešení.

0,00 Kč 7 692,12 Kč 7 692,12 Kč

13.1 SO 01_1.2 - Pavilon C 0,00 Kč 68 711,80 Kč 68 711,80 Kč

13.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba 0,00 Kč 53 453,43 Kč 53 453,43 Kč

13.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC 0,00 Kč 45 405,75 Kč 45 405,75 Kč

14 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba

Zemní práce - změna dle geologického posudku - Po úpravách terénu pro 

základy objektu byla posouzena zemina nacházející v místě přístavby pavilonu C. 

Geotechnik stanovil, že stávající zemina není dostatečně únosná a zhutnitelná pod 

základovou desku přístavby pavilonu C. Zemina musela být odtěžena, odvezena 

na recyklační skládku a nahrazena vhodným, novým zhutnitelným materiálem.                                                                                  

Stanovisko AD: Při přebírání základové spáry statikem byla lokálně zjištěna 

nedostatečná únosnost základové zeminy a prokázána její nevhodnost pro zpětné 

zásypy, byla navržena změna zásypových materiálů                                                                                                        

Stanovisko TDS: Na základě geologického posudku po odkrytí základových 

konstrukcí a posouzení statika vzešla nutnost upravit kvalitu zásypových 

materiálů.

-8 992,28 Kč 330 760,45 Kč 339 752,73 Kč 580,453t

15 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba

Vyztužení základových pasů - úprava základových konstrukcí, doplnění 

ocelových kari sítí do základových pasů a betonů po zjištění stavu základové 

spáry.

Stanovisko AD: Na základě posouzení odkryté základové spáry bylo statikem 

rozhodnuto o úpravě výztuže základových pasů a podkladních betonů.                                                                                   

Stanovisko TDS: Na základě posouzení statika po odkrytí základových konstrukcí 

nutnost upravit základové konstrukce.

0,00 Kč 68 697,27 Kč 68 697,27 Kč

16.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -37 107,57 Kč 80 188,00 Kč 117 295,57 Kč
Záchytný systém - úprava provedení záchytného systému na střechách objektu 

pro bezpečný pohyb pracovníků vykonávající údržbu střešních konstrukcí, 

hromosvodů, čištění okapových žlabů a shazování většího množství sněhu. 

Projektované provedení bylo doplněno pro vyšší bezpečnost a pohyb pracovníků 

údržby po celé střeše. 

Stanovisko AD: Zhotovitel stavby zpracoval výrobní dokumentaci vlastní verze 

záchytného systému s vyšší mírou bezpečnosti.                                                 

Stanovisko TDS: Zhotovitel dopracoval dílenskou dokumentaci záchytného 

systému s jeho garancí funkčnosti systému.

změna dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (absolutní hodnota 

vč. DPH)
beton 17 01 01 cihly 17 01 02

zemina               

17 05 04

objemný odpad 

20 03 07

Barevné malby - změnový list řeší doplnění barevného tónování vnitřních 

výmaleb po vyvzorkování barevnosti dodaných vinylových podlah. 

Stanovisko AD: V PD se předpokládalo, že bude součástí interiérových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Stanovisko TDS: Barevné výmalby prostor DZR jsou součástí opatření DZR pro 

zlepšení terapeutického potenciálu klientů DZR v jejich běžné denní činnosti a je 

nutné barevné výmalby zahrnout do úprav stavebního řešení.

Rozpočet změny - změnové listy (ZL)

ZL č. Stavební objekt
popis změny - stanovisko autorského dozoru projektanta (AD), stanovisko 

technického dozoru projektanta (TDS)
MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE



16.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -85 485,47 Kč 0,00 Kč 85 485,47 Kč

16.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -16 364,28 Kč 93 554,00 Kč 109 918,28 Kč

17.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -78 248,11 Kč 201 013,65 Kč 279 261,76 Kč

17.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba 0,00 Kč 70 551,68 Kč 70 551,68 Kč

17.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -1 887,92 Kč 94 453,24 Kč 96 341,16 Kč

18 SO 01_1.1 - Bourací práce

Odstranění izolace - západní fasáda pavilon C - Změnový list řeší demontáže 

stávající polystyrenové izolace v místě nové přístavby pavilonu C. Z důvodů její 

nerovnosti musela být odstraněna pro možnost vyzdění nových obvodových zdí 

přístavby.

Stanovisko AD: Vlivem křivosti stávajícího štítu pavilonu C bylo nutno odstranit 

část tepelněizolačního fasádního systému, který byl v kolizi s novým zdivem 

přístavby.                                                                             Stanovisko TDS: Dle 

stanoviska AD.                                 

0,00 Kč 16 503,45 Kč 16 503,45 Kč 1,431t

19 SO 01_2.6 - Silnoproud

Hlavní silový přívod do objektu - změnový list řeší úsporu na silovém kabelu 

hlavního přívodu el. energie do objektu. Optimalizací trasy přívodu došlo ke 

zkrácení přípojky.                                                                                                                   

Stanovisko AD: Zhotovitel upravil trasování kabelu, došlo ke zkrácení kabelu.                                                                                                              

Stanovisko TDS: Dle dílenské dokumentace zhotovitele optimalizovaný profil a 

trasa přívodního kabelu.

-216 494,79 Kč 0,00 Kč 216 494,79 Kč

20 SO 01_1.1 - Bourací práce

Ubourání římsy objektu C - změnový list řeší ubourání stávající zděné římsy pro 

jednodušší a kvalitní provedení nového kontaktního zateplovacího systému fasády 

ve stejnoměrné tloušťce až po střechu a z důvodů odstranění případných 

tepelných mostů

Stanovisko AD: Římsa byla ubourána z důvodu zjednodušení provádění 

tepelněizolačního fasádního systému a odstranění případných tepelných mostů.                                                                                                              

Stanovisko TDS: Sjednocení rozměrů a tepelně technických parametrů jižní římsy 

Objektu C

0,00 Kč 19 927,28 Kč 19 927,28 Kč 4,298t

21.1 SO 01_1.1 - Bourací práce 0,00 Kč 26 281,49 Kč 26 281,49 Kč 7,094t

21.2 SO 01_1.2 - Pavilon C 0,00 Kč 83 335,48 Kč 83 335,48 Kč

22.1 SO 01_1.1 - Bourací práce 0,00 Kč 38 014,84 Kč 38 014,84 Kč 19,619t

22.2 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -352 454,29 Kč 238 531,52 Kč 590 985,81 Kč

23.1 SO 01_1.2 - Pavilon C 0,00 Kč 20 741,89 Kč 20 741,89 Kč

23.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba 0,00 Kč 25 694,61 Kč 25 694,61 Kč

23.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC 0,00 Kč 20 580,47 Kč 20 580,47 Kč

23.4 SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek 0,00 Kč 1 188,74 Kč 1 188,74 Kč

24 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba

Konstrukce schodiště a doplnění akustických opatření - změnový list řeší 

doplnění dílenské dokumentace a dodávku schodišť o nosné prvky s izolací proti 

kročejovému hluku, které jsou určeny pro napojení podest a schodišťových ramen. 

Toto řešení přináší snížení hladiny akustického tlaku kročejového zvuku. Do 

objektu se nepřenáší hluky ze schodiště přes okolní konstrukce.

Stanovisko AD: V rámci výrobní dokumentace byl změněn tvar prefabrikátu 

schodišťového ramene a způsob jeho uložení pomocí systémových akustických 

prvků.                                                                                                                   

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

0,00 Kč 123 200,00 Kč 123 200,00 Kč

Záchytný systém - úprava provedení záchytného systému na střechách objektu 

pro bezpečný pohyb pracovníků vykonávající údržbu střešních konstrukcí, 

hromosvodů, čištění okapových žlabů a shazování většího množství sněhu. 

Projektované provedení bylo doplněno pro vyšší bezpečnost a pohyb pracovníků 

údržby po celé střeše. 

Stanovisko AD: Zhotovitel stavby zpracoval výrobní dokumentaci vlastní verze 

záchytného systému s vyšší mírou bezpečnosti.                                                 

Stanovisko TDS: Zhotovitel dopracoval dílenskou dokumentaci záchytného 

systému s jeho garancí funkčnosti systému.

Podhled SDK 2.NP - změnový list řeší úpravu rozpočtu požárních podhledů na 

základě nových protipožárních předpisů. Dle těchto předpisů byla provedena 

změna skladeb požárních podhledů vč. ocelových závěsů.

Stanovisko AD: Změna řešení dle aktuálně platné skladby podhledu s požární 

odolností po změně vyhlášky o požární bezpečnosti staveb. Byla zrušena platnost 

původně schválených skladeb podhledů, nová skladba vyžaduje vyšší hustotu 

závěsů nosné ocelové konstrukce a má vyšší plošnou hmotnost.                                                                                       

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD.

Objekt C Sever - bourání sloupů, průvlaků, dobetonování stropu - změnový 

list řeší úpravy původních nosných konstrukcí objektu. Po odbourání stávajících 

vyzdívek obvodové zdi pro rozšíření objektu musely být opraveny stávající nosné 

konstrukce. Stávají stav neodpovídal původní projektové dokumentaci z roku 1996

Stanovisko AD: Po vybourání obvodové stěny byl zjištěn stav neodpovídající 

původní dokumentaci z r. 1996, bylo nutno upravit rozsah prací v místech prostupu 

navrhovaných ocelových sloupů.                                                                   

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

Změna stropu krček C1.05 - jih - Po provedení bouracích prací spojovacího 

krčku na jižní straně objektu byl zjištěn jiný stav konstrukcí, než předpokládala 

původní projektová dokumentace z roku 1996. Bylo nutné změnit způsob a rozsah 

provedení stropní konstrukce pro rozšíření spojovacího krčku.

Stanovisko AD: Po odkrytí stropní konstrukce byl zjištěn stav neodpovídající 

původní dokumentaci z r. 1996, bylo nutno změnit rozsah a technologii 

rozšiřovaného stropu.                                                                                                                                                                                      

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

Změna materiálu fasády - změnový list řeší příplatek za silikonový nátěr fasády s 

přídavkem kapslí proti růstu řas. Jedná se o samočistící fasádu s delší životností a 

stálou barevností.

Stanovisko AD: Na základě vzorkování byl vybrán materiál s vyšší trvanlivostí.                                                                                    

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD



25.1 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -103 722,58 Kč 0,00 Kč 103 722,58 Kč

25.2 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC 0,00 Kč 59 752,92 Kč 59 752,92 Kč

26
SO 01_2.1 - Zdravotně technická 

instalace

Změna trasy dešťové kanalizace objekt C přístavba - změna řeší úpravu 

ležatých rozvodů dešťové kanalizace pod přístavbou objektu C, tak aby byla 

dešťová voda svedena na jižní stranu, kde bude zadržována pro další využití v 

areálu. Retenční nádrže jsou řešeny v jiné dokumentaci a budou realizovány v 

další etapě rekonstrukce. Bylo nutné upravit uložení kanalizace již v této části 

projektu.

Stanovisko AD: Úprava trasy dešťové kanalizace tak, aby bylo možné dešťovou 

vodu odvést do retenčních nádrží, které byly vyprojektovány na základě dodatku č. 

2 SOD na PD.                                                                                                                            

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

0,00 Kč 80 530,65 Kč 80 530,65 Kč

27 SO 01_2.5 - Měření a regulace

MaR doplnění ovládání rolet - změnový list řeší doplnění automatického 

elektronického ovládání předokenních rolet dle aktuální počasí. Systém 

vyhodnocuje sluneční svit a nastavuje rolety do polohy, tak aby se nepřehříval 

objekt, dochází tím k úsporám energie. Zároveň systém vyhodnocuje sílu větru, 

aby nedošlo k poškození stínících prvků. Při silném větru se stínící prvky 

automaticky vytáhnou. Doplněn byl automatický ovládací modul, software, 

meteostanice a nezbytné příslušenství

Stanovisko AD: Úprava MaR a příslušenství dle vyvzorkovaného typu 

předokenních stínících rolet.                                                                                                            

Stanovisko TDS:  Úprava ovládání předokenních žaluzií v MaR dle vybraného 

vzorkování

-39 025,16 Kč 240 568,00 Kč 279 593,16 Kč

28 SO 01_2.5 - Měření a regulace

MaR záměna ovládacích panelů - Změnový list řeší záměnu ovládacích panelů 

MaR pro správnou funkci řídícího systému vytápění. Došlo k výměně LCD panelů 

za grafické dotykové panely s úpravou software. Úprava v rozvaděči pro propojení 

s grafickým panelem a propojení na meteostanici. Tyto změny byly provedeny za 

účelem vylepšení regulace a ovládání topného systému a systému větrání, což 

povede ke zvýšení úspor energií.

Stanovisko AD: V rámci vzorkování byl vybrán pokročilejší typ.                                                  

Stanovisko TDS: úprava ovládacích panelů dle vybraného vzorkování.                                

-64 256,04 Kč 105 307,20 Kč 169 563,24 Kč

29.1 SO 01_1.1 - Bourací práce 0,00 Kč 5 529,55 Kč 5 529,55 Kč 1,431t

29.2
SO 01_2.1 - Zdravotně technická 

instalace
0,00 Kč 14 702,00 Kč 14 702,00 Kč

30.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -394 627,67 Kč 139 650,57 Kč 534 278,24 Kč

30.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -81 775,45 Kč 72 007,15 Kč 153 782,60 Kč

30.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -107 798,83 Kč 156 509,35 Kč 264 308,18 Kč

31.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -4 005 087,76 Kč 1 855 851,45 Kč 5 860 939,21 Kč

31.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -1 921 770,63 Kč 847 601,67 Kč 2 769 372,30 Kč

31.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -1 901 981,38 Kč 841 638,36 Kč 2 743 619,74 Kč

31.4 SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek -92 029,23 Kč 39 653,80 Kč 131 683,03 Kč

32.1 SO 01_1.1 - Bourací práce 0,00 Kč 1 738,13 Kč 1 738,13 Kč 0,158t

32.2 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC 0,00 Kč 31 668,29 Kč 31 668,29 Kč 0,017t

Půdní schodiště - Změnový list řeší úsporu a optimalizaci v počtu, rozměru a 

výšce půdních schodišť v celém objektu, aby byl zachován co nejsnazší přístup do 

půdních prostor k technologickým zařízením pro správce objektu a revizní techniky

Stanovisko AD: V rámci vzorkování vybrán jiný typ, rozměr, výška.                                                                              

Stanovisko TDS: V rámci vzorkování a optimalizace ceny vybrán menší rozměr 

půdního schodiště.

Odstranění revizní šachty ve spojovacím krčku BC - po odstranění 

podlahových krytin a vybourání původních podlah byl zjištěn havarijní stav 

stávající revizní šachty. Tato musela být vybourána a nahrazeno novou revizní 

šachtou.

Stanovisko AD: Po odkrytí byl zjištěn nevyhovující stav šachty, musela být 

nahrazena.                                                                                                            

Stanovisko TDS:  Na základě odrytí stávajících konstrukcí šachty a zjištěním 

nevyhovujícího stavu, byla navržena nová konstrukce revizní šachty.

Parapety - umělý kámen - změna rozměrů - změnový list řeší odpočty za úpravy 

šířek parapetů z umělého kamene. V rámci realizace bylo dohodnuto, že dojde ke 

zúžení parapetů v jednotlivých místnostech.

Stanovisko AD: Upraveno dle skutečnosti, u některých parapetů byla v rámci AD 

zmenšena tloušťka parapetního zdiva                                                                       

Stanovisko TDS:  Dle stanoviska AD                                      

Povlakové podlahy - změna materiálu - změnový list řeší odpočty na dodávkách 

vinylových krytin, byl vyvzorkován a použit materiál stejných vlastností a nižší 

pořizovací cenou, došlo tak k významných úsporám finančních prostředků při 

zachování stejné kvality, stejné nášlapné vrstvy, nehořlavosti, protiskluzu a stejné 

třídy zátěže 34 pro velmi namáhané komerční prostory a veřejné budovy, určené 

pro každodenní provoz (nemocnice, ordinace, schodiště, školy, haly, obchodní 

domy)

Stanovisko AD: V rámci vzorkování byla vybrána vinylová krytina jiné tloušťky při 

zachování požadovaných vlastností.                                                                

Stanovisko TDS: Byl vybrán vzorek vinylové podlahy shodných vlastností (viz. 

stanovisko AD).

Podchycení dobetonávka spojovacího traktu BC - po odkrytí konstrukce ve 

spojovacím traktu byl zjištěn ocelový průvlak, který by vyčníval z budoucí podlahy. 

Tento průvlak byl přemístěn a doplněn, zbývající chybějící část stropu musela být 

podchycena a dobetonována.   

Stanovisko AD: Po odkrytí konstrukce byl zjištěn ocelový průvlak, který by 

vyčníval z podlahy. Tento průvlak byl přemístěn a zbývající chybějící část stropu 

byla dobetonována.                                                                                              

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD



33.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -1 272 970,39 Kč 1 455 279,33 Kč 2 728 249,72 Kč

33.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -363 200,19 Kč 385 548,10 Kč 748 748,29 Kč

33.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -161 513,56 Kč 165 650,02 Kč 327 163,58 Kč

34.1 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC 0,00 Kč 111 442,52 Kč 111 442,52 Kč

34.2 SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek 0,00 Kč 5 356,59 Kč 5 356,59 Kč

35 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC

Svislá hydroizolace objektu C jih - Změnový list řeší navýšení množství svislých 

hydroizolací základového zdiva proti vzlínání zemní vlhkosti. Po odkrytí stávajících 

základů objektu provedena úprava rozsahu svislých hydroizolací objektu dle 

zastižené technické skutečnosti svislých izolací objektu.

Stanovisko AD: Úprava rozsahu dle skutečnosti.                                                      

Stanovisko TDS: Po odkrytí stávajících základů objektu provedena úprava 

rozsahu svislých hydroizolací objektu dle zastižené technické skutečnosti svislých 

izolací objektu.

0,00 Kč 31 637,90 Kč 31 637,90 Kč

36.1 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -15 868,62 Kč 31 126,64 Kč 46 995,26 Kč

36.2 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -25 503,14 Kč 59 212,90 Kč 84 716,04 Kč

37 SO 01_1.2 - Pavilon C

Změna rozsahu a skladby teras C jih- Změnový list řeší úpravy teras před pokoji 

klientů na jižní straně objektu C. Po dohodě s autorským dozorem a 

provozovatelem došlo k úpravám projektu a betonové terasy u klientských pokojů 

byly rozšířeny, zároveň došlo k odpočtům původních zinkovaných roštů, které byly 

nahrazeny dlažbou. Změna souvisí s úpravou projektové dokumentace druhé 

etapy rekonstrukce, při které budou řešeny sadové úpravy a hospodaření s 

dešťovou vodou.

Stanovisko AD: Upraven rozsah a průběh teras před pokoji dle změny PD na 

základě dodatku č. 2 SOD na PD.                                                                           

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

-47 858,50 Kč 168 391,98 Kč 216 250,48 Kč 42,300t

38 SO 01_1.2 - Pavilon C

Vyztužení příček pro speciální zařizovací předměty- změnový list řeší osazení 

výdřev v sádrovláknitých příčkách pro bezpečné osazení speciálních zařizovacích 

předmětu pro sociální péči. Zařizovací předměty jsou umístěny na lyžině a lze s 

nimi manipulovat podle potřeb jednotlivého klienta. Na lyžině jsou kromě 

zařizovacích předmětů umístěna také invalidní madla s nosností 150 kg (dle 

bezbariérové vyhlášky). Z důvodů velkého zatížení byly konstrukce 

sádrovláknitých příček dovybaveny výdřevami pro bezpečné kotvení všech prvků 

v sociálním zařízení u pokoje klienta. Jedná se dodávky stavebního řeziva vč. 

montážních prací na klientských pokojích.

Stanovisko AD: V PD bylo uvažováno s kotvením do ocelových sloupků nosné 

konstrukce sádrovláknitých příček, kde byly i navrženy profily s vyšší únosností. 

Sádrovláknitá deska umožňuje rovněž vyšší namáhání od závěsných prvků než 

klasická sádrokartonová deska. Doplnění výdřevy zhotovitelem slouží pro 

zjednodušení montáže s vyšší mírou jistoty.                                                                                                         

Stanovisko TDS: dle stanoviska AD

0,00 Kč 134 955,22 Kč 134 955,22 Kč

39.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -357 647,73 Kč 459 054,00 Kč 816 701,73 Kč

39.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -78 916,30 Kč 168 808,00 Kč 247 724,30 Kč

39.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -11 590,21 Kč 218 179,02 Kč 229 769,23 Kč

Terasová dlažba - změnový list řeší změnu velkoformátové venkovní dlažby na 

terasách. V rámci vzorkování materiálů byla vybrána lehčí a kvalitnější betonová 

dlažba z důvodů její delší životnosti. Došlo také k navýšení množství na jižní 

terase z důvodů špatného výpočtu.

Stanovisko AD: V rámci vzorkování byla vybrána vhodnější dlažba.                                                                                       

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

Vnitřní výplně dveřních otvorů - Změnový list řeší úpravu rozpočtu u vnitřních 

dveří. Po proběhlém vzorkování byly vnitřní dveře osazeny nezbytnými prvky jako 

jsou nerezová madla, okopové plechy, dále byly vzorkovány panty a ABS hrany, 

posuvné dveře byly dovybaveny jednostrannými dojezdy. Byla vyvzorkována 

odolnější kování dveří s galvanickou úpravou pro kontrastní barevné odlišení. 2 ks 

posuvných dveří do pouzdra u klientských koupelen musely být nahrazeny 

posuvnými dveřmi předsazenými z důvodů stávajících železobetonových nosných 

sloupů, které překážely montáži pouzder pro dveře. Došlo k odečtení 

nadbytečných dveřních zárubní, které nebyly osazeny.

Stanovisko AD: Náhrada dvou dveří do koupelen jiným typem z rozměrových 

důvodů dle skutečnosti, úprava dveří v rámci vzorkování a v souladu s projektem 

interiéru.                                                                                                                                                

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD s přihlédnutím ke skutečnosti ověřených 

zjištěných možných rozměrů stavebních konstrukcí.

Zateplení provětrané fasády - změnový list řeší navýšení tepelných izolací a 

difúzní folie po zjištění jiných typů konstrukcí na nástavbě výtahové šachty a 

skladu inkopomůcek

Stanovisko AD: Po zjištění jiného typu konstrukce bývalé strojovny výtahu bylo 

AD rozhodnuto o navýšení tepelné izolace pro dodržení výpočtových parametrů 

dle PENB.                                                                                                                                                                                           

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD           

Keramické obklady - změna v koupelnách - Změnový list se týká přípočtů za 

vyvzorkované obklady v sociálních zařízení na pokojích klientů. Vyvzorkované 

obklady s vyšší pořizovací cenou byly zvoleny z důvodů zlepšení terapeutického 

potenciálu klientů v domově se zvláštním režimem.  Na základě požadavku a 

zdůvodnění provozovatele byla schválena tato změna.

Stanovisko AD: V rámci vzorkování koupelen byly vybrány obklady.                                                                                     

Stanovisko TDS: Keramické obklady s potiskem v koupelnách prostor DZR jsou 

součástí opatření DZR  pro zlepšení terapeutického potenciálu klientů DZR v jejich 

běžné denní činnosti a je nutné keramické obklady  s potiskem zahrnout do úprav 

stavebního řešení.



40 SO 01_2.6 - Silnoproud

Kabely pro připojení 2. etapy z hlavního rozvaděče - Změnový list řeší 

dodatečné dodávky a práce související s realizací nové přípojky elektrické energie 

do objektu domova MATYÁŠ. Hlavní rozvaděč je realizován v rámci této první 

etapy, ale jsou z něj napájeny i další dva objekty, které budou rekonstruovány až v 

druhé etapě. Kabely, kterými jsou další objekty napojeny do hlavního rozvaděče 

měly být realizovány až v druhé etapě. Umístění těchto kabelů je v prostorách, 

které budou uzavřeny a nebudou již přístupné. Jejich realizace v druhé etapě by 

přinesla značné komplikace a zvýšené náklady. Také by došlo k výraznému 

narušení provozu v hotovém objektu C, kde už bude v provozu sociální služba 

DZR. Bylo tedy přistoupeno z realizaci těchto kabelů v rámci první etapy. Jedná se 

jak o kabely silnoproudu, celkem 11 ks kabelů v délce od 68 m do 76 m s 

ukončením v jistící skříni. Z důvodů realizace pokládky těchto kabelů, dochází ke 

zpoždění provádění ostatních elektroinstalačních prací. Zhotovitel upozornil 

zápisem ve stavebním deníku, že provedením požadovaných prací na kabelovém 

propojení obou etap dojde ke pozastavení ostatních elektroinstalačních prací, 

včetně finálních kompletací, zprovozňování díla a funkčních zkoušek 

technologií.na dobu 5 dnů

Stanovisko AD: Rozpočtovány v rámci 2. etapy, provedeno nyní, aby se 

nemuselo zasahovat do hotové stavby.                                                                                      

Stanovisko TDS: Projektové řešení dle etapizace projektu předpokládalo, že 

kabely pro připojení druhé etapy z hlavního rozvaděče budou prováděny v jiné 

etapě realizace, která není předmětem plnění etapy C. Tyto práce musí být 

provedeny v předstihu v etapě C, abychom se nemuseli do těchto prostor vracet v 

příští etapě.

0,00 Kč 366 944,14 Kč 366 944,14 Kč

41.1 SO 01_2.3 - Vzduchotechnika 0,00 Kč 77 185,10 Kč 77 185,10 Kč

41.2 SO 01_2.5 - Měření a regulace 0,00 Kč 156 057,37 Kč 156 057,37 Kč

42
SO 01_2.1 - Zdravotně technická 

instalace

Splachovače - změnový list řeší přípočet tlačítek pro ovládání WC a přípočet 

dvou kusů klozetů

Stanovisko AD: V rámci vzorkování byly doplněny standardní tlačítka 

splachovačů.                                                                           Stanovisko TDS: 

Dle stanoviska AD

0,00 Kč 129 562,66 Kč 129 562,66 Kč

43.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -252 069,45 Kč 418 773,49 Kč 670 842,94 Kč

43.2 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -66 514,35 Kč 129 126,24 Kč 195 640,59 Kč

44.1 SO 01_1.2 - Pavilon C -47 849,16 Kč 0,00 Kč 47 849,16 Kč

44.2 SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba -18 533,68 Kč 0,00 Kč 18 533,68 Kč

44.3 SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC -84 752,18 Kč 0,00 Kč 84 752,18 Kč

44.4 SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek -31 147,98 Kč 0,00 Kč 31 147,98 Kč

45 SO 01_1.1 - Bourací práce

Demontáž podhledu v 2.NP - změnový list řeší odstranění původní tepelné 

izolace půdního prostoru a odstranění nedostatečně únosného dřevěného roštu 

původního podhledu. V projektové dokumentaci bylo uvažováno s ponecháním 

této izolace i roštu. Po zjištění skutečného stavu této izolace a dřevěného roštu po 

snesení podhledu, bylo nutné odstranit izolaci, které nesplňovala tepelně technické 

parametry a musela být nahrazena novou foukanou izolací (viz. ZL 43) a odstranit 

rošt, který nebyl dostatečně únosný pro nové podhledy

Stanovisko AD: Změna řešení dle aktuálně platné skladby podhledu s požární 

odolností po změně vyhlášky o požární bezpečnosti staveb. Byla zrušena platnost 

původně schválených skladeb podhledů, nová skladba vyžaduje vyšší hustotu 

závěsů nosné ocelové konstrukce a má vyšší plošnou hmotnost. Bylo nutno 

demontovat nedostatečně únosný dřevěný rošt původního podhledu.                                                                                                  

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

0,00 Kč 115 870,44 Kč 115 870,44 Kč

CELKEM Kč bez DPH -12 345 044,88 Kč 11 070 860,10 Kč 6 551 779,62 Kč 729 344,57 Kč 16 134 780,79 Kč 8,542t 24,075t 622,753t 1,431t

CELKEM Kč včetně  DPH -14 196 801,61 Kč 12 731 489,12 Kč

Zařízení č. 27 - Chodby - větrání - pavilon "B2"- změnový list řeší úpravy 

vzduchotechniky a MaR ve spojovacím krčku BC v souvislosti s realizací další 

navazující etapy. Aby bylo možné v první etapě tato zařízení spustit a byla plně 

funkční, je potřeba přesunout některé dodávky a práce z druhé etapy a realizovat 

je již nyní. Jedná se především o dodávky vzduchotechnických zařízení - 

ventilátor, tlumič hluku, ohřívač vzduchu, filtr a výustky. Celé zařízení je nutné 

připojit na MaR a doprogramovat řídící software.

Stanovisko AD: Rozpočtovány v rámci 2. etapy, provedeno nyní, aby se 

nemuselo zasahovat do hotové stavby.                                                                           

Stanovisko TDS: Projektové řešení dle etapizace projektu předpokládalo, že 

větrání a MaR pro připojení druhé etapy z hlavního rozvaděče budou prováděny 

budou provedeny v jiné etapě realizace ,která není předmětem plnění 1. etapy, 

tyto práce musí být provedeny v předstihu, abychom se nemuseli do těchto prostor 

vracet v následující etapě.

Tepelné izolace v půdním prostoru - změnový list řeší dodatečné práce a 

dodávky na provedení tepelné izolace půdního prostoru. S ohledem na změnový 

list č.5, který řešil nutnost snesení původního podhledu, musela být společně s 

podhledem odstraněna i původní tepelná izolace, která na podhledu ležela a byla v 

katastrofálním stavu. Z důvodů dodržení tepelně izolačních vlastností tohoto 

ochlazovaného prostoru bylo nutné provést nové foukané izolace půdního prostoru 

za účelem odstranění tepelných ztrát.

Stanovisko AD: S ohledem na nutnost snesení původního podhledu včetně 

původní tepelné izolace, došlo k navýšení tloušťky foukané izolace pro zachování 

požadovaného tepelného odporu.                                                                              

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD

Obklad soklu fasády - změnový list řeší odpočet množství nerealizovaného 

obkladového cihelného pásku na soklech objektu

Stanovisko AD: V rámci vzorkování byl vybrán obkladový pásek, odpočet 

původního                                                                                                          

Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD



Vyhrazená změna závazku dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Registrační číslo projektu 

Číslo/část VZ

Smlouva o dílo - 27.09.2022
Cena dle dodatku/změny 2 28.04.2023
Cena dle dodatku/změny 3
…..další dodatky/změny

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Nepodstatná změna
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

změna č. 2 28.04.2023 202 971,77 Kč 258 861,04 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

193 227 065,18 Kč

013D313003001

1

číslo D. údaj / změna ze dne částka ze smlouvy/dodatku

192 711 217,27 Kč
191 245 904,77 Kč

o
d

st
. 2 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění 

vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě 

na veřejnou zakázku na základě zadávacích 

podmínek podle § 100 odst. 1.

o
d

st
. 3

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která 

nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není nutné další 

dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o 

změně podstatné

o
d

st
. 7

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 

odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 

je provedení stavebních prací, se nepovažuje 

záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 

prací jednou nebo více položkami, za předpokladu 

že

a) nové položky soupisu stavebních prací 

představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek 

soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 

prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, 

spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene 

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o 

změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)



xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 10% 19 322 706,52 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 15% 28 984 059,78 Kč

změna č. 1 28.04.2023 30 593,05 Kč 0,00 Kč 30 593,05 Kč ok
změna č. 6 28.04.2023 6 227 530,66 Kč 8 202 731,64 Kč 14 460 855,34 Kč ok

Změna č. 12 xx.xx.xxxx 7 692,12 Kč 0,00 Kč 14 468 547,46 Kč ok
Změna č. 13 xx.xx.xxxx 167 570,98 Kč 0,00 Kč 14 636 118,44 Kč ok
Změna č. 23 xx.xx.xxxx 68 205,71 Kč 0,00 Kč 14 704 324,15 Kč ok
Změna č. 24 xx.xx.xxxx 123 200,00 Kč 0,00 Kč 14 827 524,15 Kč ok
Změna č. 27 xx.xx.xxxx 240 568,00 Kč 39 025,16 Kč 15 107 117,31 Kč ok
Změna č. 28 xx.xx.xxxx 105 307,20 Kč 64 256,04 Kč 15 276 680,55 Kč ok
změna č. 30 xx.xx.xxxx 368 167,07 Kč 584 201,95 Kč 16 229 049,57 Kč ok
Změna č. 33 xx.xx.xxxx 2 006 477,45 Kč 1 797 684,14 Kč 20 033 211,16 Kč ok
Změna č. 36 xx.xx.xxxx 90 339,54 Kč 41 371,76 Kč 20 164 922,46 Kč ok
Změna č. 37 xx.xx.xxxx 168 391,98 Kč 47 858,50 Kč 20 381 172,94 Kč ok
Změna č. 38 xx.xx.xxxx 134 955,22 Kč 0,00 Kč 20 516 128,16 Kč ok
Změna č. 40 xx.xx.xxxx 366 944,14 Kč 0,00 Kč 20 883 072,30 Kč ok
Změna č. 42 xx.xx.xxxx 129 562,66 Kč 0,00 Kč 21 012 634,96 Kč ok

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.

o
d

st
. 7

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 

odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 

je provedení stavebních prací, se nepovažuje 

záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 

prací jednou nebo více položkami, za předpokladu 

že

a) nové položky soupisu stavebních prací 

představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek 

soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 

prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, 

spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene 

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 96 613 532,59 Kč

změna č. 16 xx.xx.xxxx 173 742,00 Kč 138 957,32 Kč 312 699,32 Kč ok

změna č. 20 xx.xx.xxxx 19 927,28 Kč 0,00 Kč 332 626,60 Kč ok

změna č. 25 xx.xx.xxxx 59 752,92 Kč 103 722,58 Kč 496 102,10 Kč ok

změna č. 41 xx.xx.xxxx 233 242,47 Kč 0,00 Kč 729 344,57 Kč ok

Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 96 613 532,59 Kč

změna č. 3 28.04.2023 99 892,61 Kč 0,00 Kč 99 892,61 Kč ok

změna č. 4 28.04.2023 349 121,55 Kč 0,00 Kč 449 014,17 Kč ok
změna č. 5 28.04.2023 97 171,62 Kč 0,00 Kč 546 185,78 Kč ok
změna č. 7 28.04.2023 276 289,90 Kč 124 542,59 Kč 947 018,27 Kč ok
změna č. 8 28.04.2023 496 520,00 Kč 0,00 Kč 1 443 538,27 Kč ok
změna č. 9 28.04.2023 196 570,83 Kč 0,00 Kč 1 640 109,10 Kč ok

změna č. 10 28.04.2023 93 625,36 Kč 0,00 Kč 1 733 734,47 Kč ok
změna č. 11 xx.xx.xxxx 61 508,19 Kč 0,00 Kč 1 795 242,66 Kč ok
změna č. 14 xx.xx.xxxx 330 760,45 Kč 8 992,28 Kč 2 134 995,39 Kč ok
změna č. 15 xx.xx.xxxx 68 697,27 Kč 0,00 Kč 2 203 692,66 Kč ok
změna č. 17 xx.xx.xxxx 366 018,57 Kč 80 136,03 Kč 2 649 847,26 Kč ok
změna č. 18 xx.xx.xxxx 16 503,45 Kč 0,00 Kč 2 666 350,71 Kč ok
změna č. 19 xx.xx.xxxx 0,00 Kč 216 494,79 Kč 2 882 845,50 Kč ok
změna č. 21 xx.xx.xxxx 109 616,97 Kč 0,00 Kč 2 992 462,47 Kč ok
změna č. 22 xx.xx.xxxx 276 546,36 Kč 352 454,29 Kč 3 621 463,12 Kč ok
změna č. 26 xx.xx.xxxx 80 530,65 Kč 0,00 Kč 3 701 993,77 Kč ok
změna č. 29 xx.xx.xxxx 20 231,55 Kč 0,00 Kč 3 722 225,32 Kč ok
změna č.31 xx.xx.xxxx 3 584 745,28 Kč 7 920 869,00 Kč 15 227 839,60 Kč ok

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 

práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 

veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo 

výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 

nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je 

rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce.

o
d

st
. 5

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.



změna č. 32 xx.xx.xxxx 33 406,42 Kč 0,00 Kč 15 261 246,02 Kč ok
změna č. 34 xx.xx.xxxx 116 799,11 Kč 0,00 Kč 15 378 045,13 Kč ok
změna č. 35 xx.xx.xxxx 31 637,90 Kč 0,00 Kč 15 409 683,03 Kč ok
změna č. 39 xx.xx.xxxx 846 041,02 Kč 448 154,24 Kč 16 703 878,29 Kč ok
změna č. 43 xx.xx.xxxx 547 899,73 Kč 318 583,80 Kč 17 570 361,82 Kč ok
změna č. 44 xx.xx.xxxx 0,00 Kč 182 283,00 Kč 17 752 644,82 Kč ok
změna č. 45 xx.xx.xxxx 115 870,44 Kč 0,00 Kč 17 868 515,26 Kč ok

Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací)

vícepráce méněpráce 30% 57 968 119,55 Kč

 Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená 

v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. 

Cenový nárůst související se změnami podle 

odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na 

tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % 

původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno 

více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů 

všech změn podle odstavců 5 a 6.

xx.xx.xxxx 8 702 669,91 Kč 9 895 189,92 Kč -1 192 520,00 Kč ok

Podstatná změna
(limit nerelevantní)

vícepráce méněpráce
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

o
d

st
.9

o
d

st
. 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-1 465 312,50CZK

15,00% -191 127,72-1 274 184,78

2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

-1 274 184,78

Sazba daně Výše daněZáklad daně

0,00 0,0021,00%

Strana 11 z 219



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba:

Místo: Nejdek Datum:

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 01_1.2_13

SO 01_1.2_16

SO 01_1.2_17

SO 01_1.2_21

SO 01_1.2_23

SO 01_1.2_30

SO 01_1.2_31

SO 01_1.2_33

SO 01_1.2_37

SO 01_1.2_38

SO 01_1.2_39

SO 01_1.2_43

SO 01_1.2_44

SO 01_1.3_12

SO 01_1.3_13

SO 01_1.3_14

SO 01_1.3_15

SO 01_1.3_16

SO 01_1.3_17

SO 01_1.3_23

Pavilon C_změna č. 43.1

Pavilon C_změna č. 44.1

Pavilon C_přístavba_změna č. 12

Pavilon C_přístavba_změna č. 13.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 14

Pavilon C_přístavba_změna č. 15

Pavilon C_přístavba_změna č. 16.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 17.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 23.2

Pavilon C_změna č. 17.1

Pavilon C_změna č. 21.2

Pavilon C_změna č. 23.1

Pavilon C_změna č. 30.1

Pavilon C_změna č. 31.1

Pavilon C_změna č. 33.1

Pavilon C_změna č. 37

Pavilon C_změna č. 38

Pavilon C_změna č. 39.1

SO 01_1.1_21 Bourací práce_změna č. 21.1

Bourací práce_změna č. 22.1SO 01_1.1_22

Bourací práce_změna č. 29.1SO 01_1.1_29

Bourací práce_změna č. 32.1SO 01_1.1_32

SO 01_1.1_45 Bourací práce_změna č. 45

Kód Popis

Pavilon C_spojovací trakt BCSO 01

Stavební částSO 01_1

Bourací práce_změna č. 18SO 01_1.1_18

Bourací práce_změna č. 20SO 01_1.1_20

29 548,8025 694,61

61 471,4453 453,43

321 768,17 370 033,40

68 697,27 79 001,86

-85 485,47 -98 308,29

81 134,4370 551,68

155 198,50134 955,22

116 617,21101 406,27

191 709,65166 704,04

-55 026,53-47 849,16

7 692,12 8 845,94

20 741,89 23 853,17

-254 977,10 -293 223,67

-2 471 621,76-2 149 236,31

209 655,28182 308,94

138 613,50120 533,48

141 180,37122 765,54

95 835,8083 335,48

19 927,28

26 281,49 30 223,71

38 014,84 43 717,07

-1 274 184,78 -1 465 312,50

Pavilon C_změna č. 13.1

Pavilon C_změna č. 16.1

133 251,01115 870,44

79 018,5768 711,80

49 542,4943 080,43

5 529,55 6 358,98

1 998,851 738,13

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

25. 7. 2022

Ing. arch. Břetislav Kubíček

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

-1 274 184,78 -1 465 312,50

-2 125 265,91 -2 444 055,80

18 978,9716 503,45

22 916,37

Strana 12 z 219



Kód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

SO 01_1.4_17

SO 01_1.4_22

SO 01_1.4_23

SO 01_1.4_25

SO 01_1.4_30

SO 01_1.4_31

SO 01_1.4_32

SO 01_1.4_33

SO 01_1.4_34

SO 01_1.4_35

SO 01_1.4_36

SO 01_1.4_39

SO 01_1.4_43

SO 01_1.4_44

SO 01_1.5_23

SO 01_1.5_31

SO 01_1.5_34

SO 01_1.5_44

SO 01_2

SO 01_2.1_26

SO 01_2.1_29

SO 01_2.1_42

SO 01_2.3_41

Technické zařízení budov

Zdravotně technická instalace_změna č. 26

Zdravotně technická instalace_změna č. 29.2

Zdravotně technická instalace_změna č. 42

Vzduchotechnika_změna č. 41.1

Spojovací trakt BC_změna č. 35

Spojovací trakt BC_změna č. 36.2

Spojovací trakt BC_změna č. 39.3

Spojovací trakt BC_změna č. 43.2

Spojovací trakt BC_změna č. 44.3

Sklad inkopomůcek_změna č. 23.4

Sklad inkopomůcek_změna č. 31.4

Sklad inkopomůcek_změna č. 34.2

Sklad inkopomůcek_změna č. 44.4

Spojovací trakt BC_změna č. 17.3

Spojovací trakt BC_změna č. 22.2

Spojovací trakt BC_změna č. 23.3

Spojovací trakt BC_změna č. 25.2

Spojovací trakt BC_změna č. 30.3

Spojovací trakt BC_změna č. 31.3

Spojovací trakt BC_změna č. 32.2

Spojovací trakt BC_změna č. 33.3

Spojovací trakt BC_změna č. 34.1

SO 01_1.3_30

SO 01_1.3_31

SO 01_1.3_33

SO 01_1.3_36

SO 01_1.3_39

SO 01_1.3_44

SO 01_1.4_11

SO 01_1.4_13

SO 01_1.4_16

Spojovací trakt BC_změna č. 13.3

Spojovací trakt BC_změna č. 16.3

SO 01_1.3_24

SO 01_1.3_25

Pavilon C_přístavba_změna č. 24

Pavilon C_přístavba_změna č. 25.1

Pavilon C_přístavba_změna č. 30.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 31.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 33.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 36.1

Pavilon C_přístavba_změna č. 39.2

Pavilon C_přístavba_změna č. 44.2

Spojovací trakt BC_změna č. 11

851 081,13 978 743,30

92 610,2580 530,65

16 907,3014 702,00

148 997,06129 562,66

88 762,8777 185,10

-84 752,18 -97 465,01

1 188,74 1 367,05

-60 231,74-52 375,43

6 160,085 356,59

-31 147,98 -35 820,18

128 158,90111 442,52

31 637,90 36 383,59

38 766,2233 709,76

206 588,81 237 577,13

62 611,89 72 003,67

59 752,92 68 715,86

48 710,52 56 017,10

-1 060 343,02 -1 219 394,47

36 418,5331 668,29

4 136,46 4 756,93

45 405,75 52 216,61

77 189,72 88 768,18

92 565,32 106 450,12

-131 011,19-113 922,77

23 667,5420 580,47

25 700,1022 347,91

17 546,7215 258,02

103 375,4689 891,70

-18 533,68 -21 313,73

61 508,19 70 734,42

141 680,00123 200,00

-119 280,97-103 722,58

-11 233,55-9 768,30

-1 235 294,30-1 074 168,96

Strana 13 z 219



Kód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

SO 01_2.5_27

SO 01_2.5_28

SO 01_2.5_41

SO 01_2.6_19

SO 01_2.6_40 Silnoproud_změna č. 40

Měření a regulace_změna č. 27

Měření a regulace_změna č. 28

Měření a regulace_změna č. 41.2

Silnoproud_změna č. 19

231 774,27201 542,84

47 208,8341 051,16

179 465,98156 057,37

-248 969,01-216 494,79

421 985,76366 944,14

Strana 14 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 508,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 61 508,19 15,00% 9 226,23

Cena s DPH v CZK 70 734,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_11 - Spojovací trakt BC_změna č. 11

Strana 15 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 508,19

1B - Změna č. 11 - přípočet 61 508,19

    PSV - Práce a dodávky PSV 61 508,19

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 61 508,19

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_11 - Spojovací trakt BC_změna č. 11

Strana 16 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 508,19

D 1B Změna č. 11 - přípočet 61 508,19

D PSV Práce a dodávky PSV 61 508,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 61 508,19

1 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 95,047 34,92 3 319,04 SOD

VV
*dle DWG půdorysná plocha spojovacího traktu po stavebních 

úpravách

VV 8,175*34,7-136,89-47,78-3,956 95,047

VV Součet 95,047

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,031 108 946,42 3 377,34 SOD

VV *jednotková hnotnost z rozpočtu *  výměra položky

VV 95,047*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,031

VV Součet 0,031

3 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 95,047 167,61 15 930,83 SOD

VV

*VV počítal ze zachování původní vrchní vrstvy HI a počítal po 

místnostech. Původní vrstvu na původním půdoryse nešlo 

zachovat vzhledem ke jejímu te

VV 8,175*34,7-136,89-47,78-3,956 95,047

VV Součet 95,047

4 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 110,777 336,27 37 250,98 SOD

VV změna množství dle položky 156 " 95,047

VV Součet 0,000

VV 95,047*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 110,777

VV Součet 110,777

5 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 12 do 60 m
t 0,778 2 095,12 1 630,00 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_11 - Spojovací trakt BC_změna č. 11

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 17 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 692,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 692,12 15,00% 1 153,82

Cena s DPH v CZK 8 845,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_12 - Pavilon C_přístavba_změna č. 12

Strana 18 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 692,12

1B - Změna č. 12 - přípočet 7 692,12

    HSV - Práce a dodávky HSV 7 692,12

      4 - Vodorovné konstrukce 7 640,49

        41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 7 640,49

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51,63

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 51,63

          998 - Přesun hmot 51,63

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_12 - Pavilon C_přístavba_změna č. 12

Strana 19 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 692,12

D 1B Změna č. 12 - přípočet 7 692,12

D HSV Práce a dodávky HSV 7 692,12

D 4 Vodorovné konstrukce 7 640,49

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 7 640,49

1 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,096 79 588,44 7 640,49 SOD

VV *P1.4 bez schodiště a části B1.22

VV výztuž stropu nad 1.NP " 

VV (4136,05-4087,86)*0,001 0,048

VV výztuž stropu nad 2.NP " 

VV (4131,61-4083,42)*0,001 0,048

VV Součet 0,096

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51,63

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 51,63

D 998 Přesun hmot 51,63

2 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,101 511,21 51,63 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_12 - Pavilon C_přístavba_změna č. 12

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 20 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 711,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 68 711,80 15,00% 10 306,77

Cena s DPH v CZK 79 018,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_13 - Pavilon C_změna č. 13.1

Strana 21 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 711,80

1B - Změna č. 13.1 - přípočet 68 711,80

    PSV - Práce a dodávky PSV 68 711,80

      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 68 711,80

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_13 - Pavilon C_změna č. 13.1

Strana 22 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 711,80

D 1B Změna č. 13.1 - přípočet 68 711,80

D PSV Práce a dodávky PSV 68 711,80

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 68 711,80

1 K 784211167

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 

odstínu

m2 1 547,563 44,40 68 711,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167

VV * pavilon C dle původního VV 2646,662 m2

VV
z původní výměry odečteny bílé stropy podle tabulky místností 

a odhad barevných stěn cca na 83%

VV 2646,662-415,29-412,28-(2646,662-750,073-299,358)*0,17 1 547,563

VV Součet 1 547,563

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_13 - Pavilon C_změna č. 13.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 23 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 453,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 53 453,43 15,00% 8 018,01

Cena s DPH v CZK 61 471,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_13 - Pavilon C_přístavba_změna č. 13.2

Strana 24 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 453,43

1B - Změna č. 13.2 - přípočet 53 453,43

    PSV - Práce a dodávky PSV 53 453,43

      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 53 453,43

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_13 - Pavilon C_přístavba_změna č. 13.2

Strana 25 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 453,43

D 1B Změna č. 13.2 - přípočet 53 453,43

D PSV Práce a dodávky PSV 53 453,43

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 53 453,43

1 K 784211167

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 

odstínu

m2 1 203,906 44,40 53 453,43 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167

VV * pavilon C dle původního VV 2646,662 m2

VV
z původní výměry odečteny bílé stropy podle tabulky místností 

a odhad barevných stěn cca na 83%

VV
1781,509-169,75-172,7-33,39-(1781,509-30,85-30,6-106,17-

7,4-419,646)*0,17
1 203,906

VV Součet 1 203,906

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_13 - Pavilon C_přístavba_změna č. 13.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 26 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 405,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 405,75 15,00% 6 810,86

Cena s DPH v CZK 52 216,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_13 - Spojovací trakt BC_změna č. 13.3

Strana 27 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 405,75

1B - Změna č. 13.3 - přípočet 45 405,75

    PSV - Práce a dodávky PSV 45 405,75

      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 405,75

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_13 - Spojovací trakt BC_změna č. 13.3

Strana 28 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 405,75

D 1B Změna č. 13.3 - přípočet 45 405,75

D PSV Práce a dodávky PSV 45 405,75

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 405,75

1 K 784211167

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 

odstínu

m2 1 022,652 44,40 45 405,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167

VV * pavilon C dle původního VV 2646,662 m2

VV
z původní výměry odečteny bílé stropy podle tabulky místností 

a odhad barevných stěn cca na 83%

VV
1717,038-158,41-170,02-174,38-(1717,038-158,41-237,6-

194,11)*0,17
1 022,652

VV Součet 1 022,652

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_13 - Spojovací trakt BC_změna č. 13.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 29 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 321 768,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 321 768,17 15,00% 48 265,23

Cena s DPH v CZK 370 033,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_14 - Pavilon C_přístavba_změna č. 14

Strana 30 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 321 768,17

1A - Změna č. 14 - odpočet -8 992,28

    HSV - Práce a dodávky HSV -8 992,28

      1 - Zemní práce -8 992,28

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky -8 992,28

1B - Změna č. 14 - přípočet 330 760,45

    HSV - Práce a dodávky HSV 330 760,45

      1 - Zemní práce 330 760,45

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 20 090,74

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 132 079,92

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 178 589,79

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_14 - Pavilon C_přístavba_změna č. 14

Strana 31 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 768,17

D 1A Změna č. 14 - odpočet -8 992,28

D HSV Práce a dodávky HSV -8 992,28

D 1 Zemní práce -8 992,28

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -8 992,28

6 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -53,650 167,61 -8 992,28 SOD

VV
vzhledem k nevhodnosti stávající zeminy pro hutnění pod 

základ, bude se zasypávat zpětně jen část před objektem

VV
rozdíl výkopu před objektem v řezu D1-D1, D2-D2, rozdíl od 

původní

VV 53,65 53,650

VV Součet 53,650

VV -53,65 "změna" -53,650

D 1B Změna č. 14 - přípočet 330 760,45

D HSV Práce a dodávky HSV 330 760,45

D 1 Zemní práce 330 760,45

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 20 090,74

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 119,866 167,61 20 090,74 SOD

VV * pavilon C - odkopání pro přístavbu na úroveň podsypu štěrku

VV
(4,1*6,2+4,2*6,2+2,4*1,6+4,1*7,8+13,0*2,1+5,55*3,5+5,55*3,2-

1,2*0,5+2,8*3,3+3,4*6,4*2)*0,245
49,962

VV
* pavilon C - rozdíl v řezu mezi původním a novým výkresem 

výkopu v místě sever

VV (7,274-2,584)*10,725 50,300

VV
* pavilon C - rozdíl v řezu mezi původním a novým výkresem 

výkopu v místě sever - založení výtahu

VV (8,202-2,17)*3,25 19,604

VV Součet 119,866

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 132 079,92

2 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 383,786 335,22 128 652,74 SOD

VV
* pavilon C - rozšíření na severní straně - nevhodná zemina 

odvezena na recyklační skládku, návoz vhodného materiálu

VV odvoz nevhodné zeminy " 

VV
 141,0+15,375+40,41+29,736+49,932+50,3+19,604-((2,039-

0,353)*10,725+(2,006-0,212)*3,25)
322,444

VV návoz vhodné zeminy pod založení objektu objektu "

VV 3,985*10,725+((3,676+2,048)*3,25) 61,342

VV Součet 383,786

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 61,342 55,87 3 427,18 SOD

VV dovoz vhodné zeminy pod založení objektu objektu "

VV 3,985*10,725+((3,676+2,048)*3,25) 61,342

VV Součet 61,342

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 178 589,79

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 580,453 195,54 113 501,78 SOD

VV
zemina vykopaná s odečtem zeminy ponechané na zpětný 

zásyp před objektem"

VV
(141,0+15,375+40,41+29,736+49,962+50,3+19,604-((2,039-

0,353)*10,725+(2,006-0,212)*3,25))*1,8
580,453

VV Součet 580,453

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 119,866 13,97 1 674,53 SOD

VV zemina vykopaná s odečtem původní výměry 

VV 141,0+15,375+40,41+29,736+49,962+50,3+19,604-226,521 119,866

VV Součet 119,866

6 K 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 

zhutněním při překopech inženýrských sítí
m3 68,212 251,41 17 149,18 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_14 - Pavilon C_přístavba_změna č. 14

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 32 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vrácení do výkopu před objektem s odečtem z původního VV "

VV  ((2,039-0,353)*10,725+(2,006-0,212)*3,25)-17,043 6,870

VV návoz vhodné zeminy pod založení objektu objektu "

VV (3,985*10,725+(3,676+2,048)*3,25) 61,342

VV Součet 68,212

7 M 58380651 kámen lomový netříděný žula odval t 110,416 419,00 46 264,30 SOD

VV (3,985*10,725+(3,676+2,048)*3,25)*1,8 110,416

VV Součet 110,416

Strana 33 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 697,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 68 697,27 15,00% 10 304,59

Cena s DPH v CZK 79 001,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_15 - Pavilon C_přístavba_změna č. 15

Strana 34 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 697,27

1B - Změna č. 15 - přípočet 68 697,27

    HSV - Práce a dodávky HSV 68 697,27

      2 - Zakládání 55 127,40

        27 - Zakládání - základy 55 127,40

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 389,12

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 10 389,12

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 180,75

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 3 180,75

          998 - Přesun hmot 3 180,75

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_15 - Pavilon C_přístavba_změna č. 15

Strana 35 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 697,27

D 1B Změna č. 15 - přípočet 68 697,27

D HSV Práce a dodávky HSV 68 697,27

D 2 Zakládání 55 127,40

D 27 Zakládání - základy 55 127,40

1 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 0,834 66 100,00 55 127,40 SOD

VV * pavilon C přístavba - severní strana

VV " základový pas při spodním okraji KARI 8/150/150 "

VV 0,0054*0,73*(10,725+3*0,75)*1,25 0,064

VV " základový pas při "hokejky" při stěnách KARI 8/150/150 "

VV
2*0,0054*((3,55+0,95)*2,6+1,4*(2,6+1,8)/2+5,77*1,38+2*0,95*

1,8)*1,25
0,353

VV * pavilon C přístavba - severní strana pod výtahem 

VV  KARI 8/150/150 "

VV 2*0,0054*(2*(0,8+0,7)*3,25+2*(0,8+0,7)*2,25+1,8*08)*1,25 0,417

VV Součet 0,834

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 389,12

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 389,12

2 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 2,319 4 480,00 10 389,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124

VV

* pavilon C - rozšíření na severní straně - v místě výkopu 

zvodněná základová spára - statikem navrhnut podkladní 

beton tl 100 mm

VV v místě základového pasu přední částí sever "

VV (10,725*0,8+2*0,75*1,0+0,75*0,8)*0,1 1,068

VV pod výtahem  " 3,25*3,85*0,1

VV 3,25*3,85*0,1 1,251

VV Součet 2,319

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 180,75

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 3 180,75

D 998 Přesun hmot 3 180,75

3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 6,222 511,21 3 180,75 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_15 - Pavilon C_přístavba_změna č. 15

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 36 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 080,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 080,43 15,00% 6 462,06

Cena s DPH v CZK 49 542,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_16 - Pavilon C_změna č. 16.1

Strana 37 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 080,43

1A - Změna č. 16.1 - odpočet -37 107,57

    PSV - Práce a dodávky PSV -37 107,57

      767 - Konstrukce zámečnické -37 107,57

1B - Změna č. 16.1 - přípočet 80 188,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 80 188,00

      767 - Konstrukce zámečnické 80 188,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_16 - Pavilon C_změna č. 16.1

Strana 38 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 080,43

D 1A Změna č. 16.1 - odpočet -37 107,57

D PSV Práce a dodávky PSV -37 107,57

D 767 Konstrukce zámečnické -37 107,57

313 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

chemickou kotvou
kus -3,000 698,37 -2 095,11 SOD

VV -3,0 "změna" -3,000

314 M 70921328
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 

kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm
kus -3,000 3 392,70 -10 178,10 SOD

VV -3,0 "změna" -3,000

316 M 31452200
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 6mm
m -39,000 156,44 -6 101,16 SOD

VV 39,00 39,000

VV Součet 39,000

VV -39,0 "změna" -39,000

317 M 31452206
oko spojovací k nerez lanu pro systémy pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení
kus -2,000 2 483,42 -4 966,84 SOD

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

318 M 31452204
koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na 

nerezové lano lano tl 6mm
kus -2,000 1 339,48 -2 678,96 SOD

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

319 M 31452202

koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 

6mm

kus -2,000 5 543,70 -11 087,40 SOD

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

D 1B Změna č. 16.1 - přípočet 80 188,00

D PSV Práce a dodávky PSV 80 188,00

D 767 Konstrukce zámečnické 80 188,00

1 K 767881118
Montáž bodů záchytného systému do trapézového 

plechu samořeznými vruty, příchytkami
kus 6,000 1 440,00 8 640,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767881118

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

2 M 70921426

kotvicí bod koncový na úsecích s nerezovým lanem 

pro falcované střechy pro vzdálenosti drážek 

300–450mm

kus 2,000 9 870,00 19 740,00 CS ÚRS 2023 02

3 M 70921430
kotvicí bod mezilehlý na úsecích s nerezovým lanem 

pro falcované střechy
kus 4,000 5 950,00 23 800,00 CS ÚRS 2023 02

4 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 36,000 176,00 6 336,00 CS ÚRS 2023 02

5 M 31452205
koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na 

nerezové lano lano tl 8mm
kus 2,000 1 410,00 2 820,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 31452203

koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 

8mm

kus 2,000 5 840,00 11 680,00 CS ÚRS 2023 02

7 M 31452209.1 zachycovací postroj kus 1,000 4 032,00 4 032,00 vlastní

8 M 314452209.2 napínač lana s mechanickou brzdou kus 1,000 3 140,00 3 140,00 vlastní

VV *lanová brzda a bezpečnostní karabina s pojistkou 

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_16 - Pavilon C_změna č. 16.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 39 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767881118


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 485,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -85 485,47 15,00% -12 822,82

Cena s DPH v CZK -98 308,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_16 - Pavilon C_přístavba_změna č. 16.2

Strana 40 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -85 485,47

1A - Změna č. 16.2 - odpočet -85 485,47

    PSV - Práce a dodávky PSV -85 485,47

      767 - Konstrukce zámečnické -85 485,47

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_16 - Pavilon C_přístavba_změna č. 16.2

Strana 41 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -85 485,47

D 1A Změna č. 16.2 - odpočet -85 485,47

D PSV Práce a dodávky PSV -85 485,47

D 767 Konstrukce zámečnické -85 485,47

307 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

chemickou kotvou
kus -3,000 698,37 -2 095,11 SOD

VV -3,0 "změna" -3,000

308 M 70921328
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 

kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm
kus -3,000 3 392,70 -10 178,10 SOD

VV -3,0 "změna" -3,000

309 K 767881151
Montáž nástavců (středový-rohový-dělící) v záchytném 

systému poddajného kotvícího vedení do 50 m
soubor -1,000 8 799,52 -8 799,52 SOD

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

310 M 31452200
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 6mm
m -57,000 156,44 -8 917,08 SOD

VV (16,0+12,5)*2 57,000

VV Součet 57,000

VV -57,0 "změna" -57,000

311 M 31452206
oko spojovací k nerez lanu pro systémy pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení
kus -2,000 2 483,42 -4 966,84 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

312 M 31452204
koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na 

nerezové lano lano tl 6mm
kus -2,000 1 339,48 -2 678,96 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

313 M 31452202

koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 

6mm

kus -2,000 5 543,70 -11 087,40 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

314 K 953945132
Kotvy mechanické M 12 dl 145 mm pro střední zatížení 

do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus -47,000 782,18 -36 762,46 SOD

VV *schodiště ZO1, ZO2, ZO3

VV " kotvení přes plechy 200/200/8 " 3*4+2*4+2*4 28,000

VV " Z05 kotevní plechy zábradlí terasy 200/200/8 " 5*4 20,000

VV Součet 48,000

VV -47,0 "změna" -47,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_16 - Pavilon C_přístavba_změna č. 16.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 42 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 189,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 77 189,72 15,00% 11 578,46

Cena s DPH v CZK 88 768,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_16 - Spojovací trakt BC_změna č. 16.3

Strana 43 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 189,72

1A - Změna č. 16.3 - odpočet -16 364,28

    PSV - Práce a dodávky PSV -16 364,28

      767 - Konstrukce zámečnické -16 364,28

1B - Změna č. 16.3 - přípočet 93 554,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 93 554,00

      767 - Konstrukce zámečnické 93 554,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_16 - Spojovací trakt BC_změna č. 16.3

Strana 44 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 189,72

D 1A Změna č. 16.3 - odpočet -16 364,28

D PSV Práce a dodávky PSV -16 364,28

D 767 Konstrukce zámečnické -16 364,28

354 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

chemickou kotvou
kus -4,000 698,37 -2 793,48 SOD

VV "K22" 4 4,000

VV Součet 4,000

VV -4,0 "změna" -4,000

355 M 70921328
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 

kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm
kus -4,000 3 392,70 -13 570,80 SOD

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

VV -4,0 "změna" -4,000

D 1B Změna č. 16.3 - přípočet 93 554,00

D PSV Práce a dodávky PSV 93 554,00

D 767 Konstrukce zámečnické 93 554,00

1 K 767881118
Montáž bodů záchytného systému do trapézového 

plechu samořeznými vruty, příchytkami
kus 9,000 1 440,00 12 960,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767881118

VV 9,0 9,000

VV Součet 9,000

2 M 70921424 kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou kus 6,000 5 040,00 30 240,00 CS ÚRS 2023 02

3 M 70921426

kotvicí bod koncový na úsecích s nerezovým lanem 

pro falcované střechy pro vzdálenosti drážek 

300–450mm

kus 2,000 9 870,00 19 740,00 CS ÚRS 2023 02

4 M 70921430
kotvicí bod mezilehlý na úsecích s nerezovým lanem 

pro falcované střechy
kus 1,000 5 950,00 5 950,00 CS ÚRS 2023 02

5 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 17,000 176,00 2 992,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 31452205
koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na 

nerezové lano lano tl 8mm
kus 2,000 1 410,00 2 820,00 CS ÚRS 2023 02

7 M 31452203

koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 

8mm

kus 2,000 5 840,00 11 680,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 31452209.1 zachycovací postroj kus 1,000 4 032,00 4 032,00 vlastní

9 M 314452209.2 napínač lana s mechanickou brzdou kus 1,000 3 140,00 3 140,00 vlastní

VV *lanová brzda a bezpečnostní karabina s pojistkou 

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_16 - Spojovací trakt BC_změna č. 16.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 45 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767881118


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 765,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 122 765,54 15,00% 18 414,83

Cena s DPH v CZK 141 180,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_17 - Pavilon C_změna č. 17.1

Strana 46 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 765,54

1A - Změna č. 17.1 - odpočet -78 248,11

    PSV - Práce a dodávky PSV -78 248,11

      763 - Konstrukce suché výstavby -78 248,11

1B - Změna č. 17.1 - přípočet 201 013,65

    PSV - Práce a dodávky PSV 201 013,65

      763 - Konstrukce suché výstavby 201 013,65

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_17 - Pavilon C_změna č. 17.1

Strana 47 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 765,54

D 1A Změna č. 17.1 - odpočet -78 248,11

D PSV Práce a dodávky PSV -78 248,11

D 763 Konstrukce suché výstavby -78 248,11

213 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI do 90
m2 -40,861 1 145,33 -46 799,33 SOD

VV -40,861 "změna" -40,861

215 K 763131471
SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90
m2 -12,036 1 208,19 -14 541,77 SOD

VV -12,036 "změna" -12,036

218 K 763131533
SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD EI 30
m2 -11,752 1 438,65 -16 907,01 SOD

P
Poznámka k položce: 

staticky nezávislý na konstrukci krovu

VV -11,752 "změna" -11,752

D 1B Změna č. 17.1 - přípočet 201 013,65

D PSV Práce a dodávky PSV 201 013,65

D 763 Konstrukce suché výstavby 201 013,65

1 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 27,370 1 110,42 30 392,20 SOD

VV
"2.NP - pokoje sever snížený podhled (2. podhled) C2.28, 

C2.30, C2.32, C2.34, C2.42, C2.44, C2.46, C2.48," 

VV 3,6+3,34+3,49+3,3+3,3+3,5+3,34+3,5 27,370

VV Součet 27,370

2 K 763131421
SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 99,560 1 080,00 107 524,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131421

VV " skladba střechy S2,S3 - nad podhledem "99,56 99,560

VV Součet 99,560

3 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 27,025 1 229,14 33 217,51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721

VV
nasvětlovací rampa v pokojích tvaru L stěny vedle  koupelny 

ke vstupu sníženo vč. VZT detail D1 " 

VV
"2.np chodba předěl mezi objektem C a objekt C přístavba" 

2,265
2,265

VV
"2.np pokoje sever " 

3,02+3,085+3,315+2,96+2,96+3,315+3,085+3,02
24,760

VV Součet 27,025

4 K 763131613
Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 

profilů CD, UD SDK podhled
m2 45,120 621,00 28 019,52 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131613

5 M 59030626
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 

60
m 46,607 39,90 1 859,62 CS ÚRS 2023 02

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_17 - Pavilon C_změna č. 17.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 48 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131613


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 551,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 70 551,68 15,00% 10 582,75

Cena s DPH v CZK 81 134,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_17 - Pavilon C_přístavba_změna č. 17.2

Strana 49 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 551,68

1B - Změna č. 17.2 - přípočet 70 551,68

    PSV - Práce a dodávky PSV 70 551,68

      763 - Konstrukce suché výstavby 70 551,68

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_17 - Pavilon C_přístavba_změna č. 17.2

Strana 50 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 551,68

D 1B Změna č. 17.2 - přípočet 70 551,68

D PSV Práce a dodávky PSV 70 551,68

D 763 Konstrukce suché výstavby 70 551,68

1 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 62,670 1 110,42 69 590,02 SOD

VV *v prostoru před schodištěm a výtahem

VV
"C1.56 prostor ve vstupu (před schoištěm a výtahem) 

D.1.1.e1.03" 16,1
16,100

VV "C2.61 (před schoištěm a výtahem) D.1.1.e1.04 " 16,1 16,100

VV
"C2.61 (před schoištěm, výtahem a nad schodištěm) 

D.1.1.e1.05 " 30,47
30,470

VV Součet 62,670

2 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,765 1 257,07 961,66 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_17 - Pavilon C_přístavba_změna č. 17.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 51 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 565,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 92 565,32 15,00% 13 884,80

Cena s DPH v CZK 106 450,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_17 - Spojovací trakt BC_změna č. 17.3

Strana 52 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 565,32

1A - Změna č. 17.3 - odpočet -1 887,92

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 887,92

      763 - Konstrukce suché výstavby -1 887,92

1B - Změna č. 17.3 - přípočet 94 453,24

    PSV - Práce a dodávky PSV 94 453,24

      763 - Konstrukce suché výstavby 94 453,24

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_17 - Spojovací trakt BC_změna č. 17.3

Strana 53 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 565,32

D 1A Změna č. 17.3 - odpočet -1 887,92

D PSV Práce a dodávky PSV -1 887,92

D 763 Konstrukce suché výstavby -1 887,92

198 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 -1,670 1 110,42 -1 854,40 SOD

VV *dvojitý podhled

VV "2.04, 2.05, 2.63" -(6,55+5,61+6,93) -19,090

VV "2.01 před výtahovou šachtou, 2.09, 2.63" 3,7*2,2+2,35+6,93 17,420

VV Součet -1,670

VV -1,67 "odpočet" -1,670

249 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t -0,020 1 676,10 -33,52 SOD

D 1B Změna č. 17.3 - přípočet 94 453,24

D PSV Práce a dodávky PSV 94 453,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 94 453,24

1 K 763131421
SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 78,250 1 080,00 84 510,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131421

VV *spojovací trakt BC

VV
"výměra 2.NP mínus výtahová Šachta, strojovna VZT,2.09 a 

prostor výlezu před výtahem" 78,25
78,250

VV Součet 78,250

2 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 44,900 30,73 1 379,78 SOD

VV *S4

VV
"2.np a odpočet původní výměry" 

10,3+45,91+96,12+6,55+5,61+5,73+2,35+59,51+6,93-194,11
44,900

VV Součet 44,900

3 K 763211123
Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 

desky 1x12,5 bez izolace EI 30 Rw do 43 dB
m2 2,950 1 871,64 5 521,34 SOD

VV *výškový rozdím mezi podhledy před výtahem pro výlez

VV 2*(3,7+2,2)*0,25 2,950

VV Součet 2,950

4 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 1,815 1 676,10 3 042,12 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_17 - Spojovací trakt BC_změna č. 17.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 54 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131421


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 503,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 503,45 15,00% 2 475,52

Cena s DPH v CZK 18 978,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

Strana 55 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 503,45

1B - Změna č. 18 - přípočet 16 503,45

    HSV - Práce a dodávky HSV 6 174,15

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 174,15

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 6 174,15

          997 - Přesun sutě 6 174,15

    PSV - Práce a dodávky PSV 10 329,30

      713 - Izolace tepelné 10 329,30

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

Strana 56 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 503,45

D 1B Změna č. 18 - přípočet 16 503,45

D HSV Práce a dodávky HSV 6 174,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 174,15

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 6 174,15

D 997 Přesun sutě 6 174,15

1 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 1,431 1 210,00 1 731,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,431 155,26 222,18 SOD

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 16,457 56,46 929,16 SOD

VV 1,431*11,5 16,457

VV Součet 16,457

4 K 997013635.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu objemného kód odpadu 20 03 07
t 1,431 2 300,00 3 291,30

D PSV Práce a dodávky PSV 10 329,30

D 713 Izolace tepelné 10 329,30

5 K 713133832
Demontáž izolace tepelné vkládané do C-kazet 

nepřekrývající zámky kazet budov v přes 12 do 24 m
m2 130,092 79,40 10 329,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713133832

VV (0,37*2,0+11,25)*10,85 130,092

VV Součet 130,092

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 57 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713133832


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -216 494,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -216 494,79 15,00% -32 474,22

Cena s DPH v CZK -248 969,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_19 - Silnoproud_změna č. 19

Strana 58 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -216 494,79

1A - Změna č. 19 - odpočet -216 494,79

    PSV - Práce a dodávky PSV -216 494,79

      741 - Elektroinstalace - silnoproud -216 494,79

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_19 - Silnoproud_změna č. 19

Strana 59 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -216 494,79

D 1A Změna č. 19 - odpočet -216 494,79

D PSV Práce a dodávky PSV -216 494,79

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -216 494,79

18 K 741122634
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 

240+120 mm2 uložený pevně (např. CYKY)
m -60,000 206,19 -12 371,40 SOD

VV -60,0 "změna" -60,000

19 M 34111667
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-CYKY) 3x185+95mm2
m -69,000 2 958,31 -204 123,39 SOD

VV 60,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 69,000

VV Součet 69,000

VV -69,0 "změna" -69,000

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_19 - Silnoproud_změna č. 19

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 60 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 927,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 19 927,28 15,00% 2 989,09

Cena s DPH v CZK 22 916,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_20 - Bourací práce_změna č. 20

Strana 61 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 927,28

1B - Změna č. 20 - přípočet 19 927,28

    HSV - Práce a dodávky HSV 19 927,28

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 927,28

        96 - Bourání konstrukcí 12 894,75

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 7 032,53

          997 - Přesun sutě 7 032,53

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_20 - Bourací práce_změna č. 20

Strana 62 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 927,28

D 1B Změna č. 20 - přípočet 19 927,28

D HSV Práce a dodávky HSV 19 927,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 927,28

D 96 Bourání konstrukcí 12 894,75

1 K 966031314
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl 

přes 300 mm
m 39,075 330,00 12 894,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966031314

VV * pavilon C jižní průčelíhlavní římsa

VV odměřeno z řezu D.1.1.e1.12 Řez C1-C1 " 

VV  39,075 39,075

VV Součet 39,075

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 7 032,53

D 997 Přesun sutě 7 032,53

2 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 4,298 747,00 3 210,61 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,298 155,26 667,31 SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 23,639 56,46 1 334,66 SOD

VV 4,298*5,5 23,639

VV Součet 23,639

5 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 4,298 423,44 1 819,95 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_20 - Bourací práce_změna č. 20

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 63 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966031314


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 281,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 281,49 15,00% 3 942,22

Cena s DPH v CZK 30 223,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_21 - Bourací práce_změna č. 21.1

Strana 64 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 281,49

1B - Změna č. 21.1 - přípočet 26 281,49

    HSV - Práce a dodávky HSV 26 281,49

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 281,49

        96 - Bourání konstrukcí 16 750,52

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 9 530,97

          997 - Přesun sutě 9 530,97

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_21 - Bourací práce_změna č. 21.1

Strana 65 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 281,49

D 1B Změna č. 21.1 - přípočet 26 281,49

D HSV Práce a dodávky HSV 26 281,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 281,49

D 96 Bourání konstrukcí 16 750,52

1 K 962052314 Bourání pilířů ze ŽB m3 2,135 5 300,00 11 315,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052314

VV
* pavilon C sever rozšíření  - výkres D.1.2.e1.01_Schéma 

OK_pavilon C

VV 1.NP  - 2 ks sloupu" 

VV 2*0,35*0,52*2,945 1,072

VV 2.NP  - 2 ks sloupu" 

VV  2*0,35*0,52*2,92 1,063

VV Součet 2,135

2 K 964051111
Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 

m2
m3 0,821 6 620,00 5 435,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964051111

VV * pavilon C sever rozšíření

VV 1.NP  - 4 ks průvlaků" 

VV 2*0,17*0,35*3,3+2*0,17*0,35*3,6 0,821

VV Součet 0,821

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 9 530,97

D 997 Přesun sutě 9 530,97

3 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 7,094 747,00 5 299,22 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,094 153,64 1 089,92 SOD

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 39,017 19,83 773,71 SOD

VV 7,094*5,5 39,017

VV Součet 39,017

6 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 

odpadu  17 01 01

t 7,094 333,82 2 368,12 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_21 - Bourací práce_změna č. 21.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 66 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964051111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 335,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 83 335,48 15,00% 12 500,32

Cena s DPH v CZK 95 835,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_21 - Pavilon C_změna č. 21.2

Strana 67 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 335,48

1B - Změna č. 21.2 - přípočet 83 335,48

    HSV - Práce a dodávky HSV 83 335,48

      4 - Vodorovné konstrukce 58 159,44

        41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 58 159,44

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 762,18

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 21 762,18

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 413,86

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 3 413,86

          998 - Přesun hmot 3 413,86

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_21 - Pavilon C_změna č. 21.2

Strana 68 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 335,48

D 1B Změna č. 21.2 - přípočet 83 335,48

D HSV Práce a dodávky HSV 83 335,48

D 4 Vodorovné konstrukce 58 159,44

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 58 159,44

1 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 

bez podpěrné kce
m2 31,125 936,34 29 143,58 SOD

VV
* pavilon C sever rozšíření  - výkres D.1.2.e1.01_Schéma 

OK_pavilon C

VV dobetonování tam kde průvlak zůstal

VV ( 0,3+0,4)*(3,6*3+3,5*3+3,45) 17,325

VV
dobetonování tam kde průvlak musel být zbourán kvůli 

odebrání sloupů

VV (0,6+0,4)*(3,6*2+3,3*2) 13,800

VV Součet 31,125

2 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 

cm bez podpěrné kce
m2 31,125 312,12 9 714,74 SOD

3 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 

tl přes 15 do 25 cm
m2 31,125 78,02 2 428,37 SOD

4 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,212 79 588,44 16 872,75 SOD

VV
* pavilon C sever rozšíření  - výkres D.1.2.e1.01_Schéma 

OK_pavilon C

VV dobetonování tam kde průvlak zůstal

VV 2* 0,3*(3,6*3+3,5*3+3,45)*0,0054*1,25 0,100

VV
dobetonování tam kde průvlak musel být zbourán kvůli 

odebrání sloupů

VV 2* 0,6*(3,6*2+3,3*2)*0,0054*1,25 0,112

VV Součet 0,212

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 762,18

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 762,18

5 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 2,513 8 659,84 21 762,18 SOD

VV
* pavilon C sever rozšíření  - výkres D.1.2.e1.01_Schéma 

OK_pavilon C

VV dobetonování tam kde průvlak zůstal

VV 2* 0,3*(3,6*3+3,5*3+3,45)*0,08 1,188

VV
dobetonování tam kde průvlak musel být zbourán kvůli 

odebrání sloupů

VV 2* 0,6*(3,6*2+3,3*2)*0,08 1,325

VV Součet 2,513

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 413,86

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 3 413,86

D 998 Přesun hmot 3 413,86

6 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 6,678 511,21 3 413,86 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_21 - Pavilon C_změna č. 21.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 69 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 014,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 38 014,84 15,00% 5 702,23

Cena s DPH v CZK 43 717,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_22 - Bourací práce_změna č. 22.1

Strana 70 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 014,84

1B - Změna č. 22.1 - přípočet 38 014,84

    HSV - Práce a dodávky HSV 38 014,84

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 014,84

        96 - Bourání konstrukcí 9 898,15

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 28 116,69

          997 - Přesun sutě 28 116,69

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_22 - Bourací práce_změna č. 22.1

Strana 71 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 014,84

D 1B Změna č. 22.1 - přípočet 38 014,84

D HSV Práce a dodávky HSV 38 014,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 014,84

D 96 Bourání konstrukcí 9 898,15

1 K 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3
m3 16,697 592,81 9 898,15 SOD

VV * spojovací trakt BC jih

VV 1.NP  - původně lichoběžník, nyní sbourané na celou výšku 

VV
(0,6+2,5+4,62+2,5)*0,375*2,75-(1,85*2,5+2*0,9*1,2-

1,85*1,2)*0,375
8,828

VV 2.NP  - původně lichoběžník, nyní sbourané na celou výšku 

VV
(0,6+2,5+4,62+2,5)*0,375*2,5-(1,85*2,5+2*0,9*1,2-

1,85*1,2)*0,375
7,869

VV Součet 16,697

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 28 116,69

D 997 Přesun sutě 28 116,69

2 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 19,619 747,00 14 655,39 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,619 153,63 3 014,07 SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 107,905 19,83 2 139,76 SOD

VV 19,619*5,5 107,905

VV Součet 107,905

5 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 19,619 423,44 8 307,47 SOD

VV 19,619 19,619

VV Součet 19,619

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_22 - Bourací práce_změna č. 22.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 72 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -113 922,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -113 922,77 15,00% -17 088,42

Cena s DPH v CZK -131 011,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_22 - Spojovací trakt BC_změna č. 22.2

Strana 73 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -113 922,77

1A - Změna č. 22.2 - odpočet -352 454,29

    HSV - Práce a dodávky HSV -352 454,29

      4 - Vodorovné konstrukce -351 767,23

        41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -351 767,23

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -687,06

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -687,06

          998 - Přesun hmot -687,06

1B - Změna č. 22.2 - přípočet 238 531,52

    HSV - Práce a dodávky HSV 238 531,52

      3 - Svislé a kompletní konstrukce 116 841,67

        31 - Zdi pozemních staveb 116 841,67

      4 - Vodorovné konstrukce 55 403,27

        41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 55 403,27

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 360,45

        61 - Úprava povrchů vnitřních 3 683,68

        62 - Úprava povrchů vnějších 56 676,77

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 926,13

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 5 926,13

          998 - Přesun hmot 5 926,13

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_22 - Spojovací trakt BC_změna č. 22.2

Strana 74 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -113 922,77

D 1A Změna č. 22.2 - odpočet -352 454,29

D HSV Práce a dodávky HSV -352 454,29

D 4 Vodorovné konstrukce -351 767,23

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -351 767,23

43 K 411354249
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 

v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm
m2 -21,651 4 369,56 -94 605,34 SOD

VV *doplnění stropu jižní štít

VV "1.np " 2,65*8,17 21,651

VV Součet 21,651

VV -21,651 "změna" -21,651

46 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 

U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm
t -0,284 125 707,40 -35 700,90 SOD

VV *doplnění stropu jižní štít - 1.np

VV "IPE 140" 2,65*8*13,4*0,001 0,284

VV Součet 0,284

VV -0,284 "změna" -0,284

47 M 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t -0,284 120 616,25 -34 255,02 SOD

VV 0,284 0,284

VV Součet 0,284

VV -0,284 "změna" -0,284

48 K 413941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 

U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm
t -0,760 125 707,40 -95 537,62 SOD

VV *doplnění stropu jižní štít - 1.np

VV "HEB 260" 8,0*95,0*0,001 0,760

VV Součet 0,760

VV -0,76 "změna" -0,760

49 M 13010986 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t -0,760 120 616,25 -91 668,35 SOD

VV 0,760 0,760

VV Součet 0,760

VV -0,76 "změna" -0,760

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -687,06

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -687,06

D 998 Přesun hmot -687,06

150 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -1,281 536,35 -687,06 SOD

D 1B Změna č. 22.2 - přípočet 238 531,52

D HSV Práce a dodávky HSV 238 531,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 841,67

D 31 Zdi pozemních staveb 116 841,67

1 K 311272341

Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes 

P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou 

maltu tl 375 mm

m2 35,749 3 268,39 116 841,67 SOD

VV
* pavilon C sever rozšíření  - výkres D.1.2.e1.01_Schéma 

OK_pavilon C

VV 1.NP 

VV (2,175+7,77+1,75)*2,75-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 19,336

VV 2.NP 

VV  (2,175+7,77+1,75)*2,5-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 16,413

VV Součet 35,749

D 4 Vodorovné konstrukce 55 403,27

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 55 403,27

2 K 411322626 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,256 5 149,84 1 318,36 SOD

VV
* spojovací trakt jih - změna konstrukce stropu - výkres Výztuž 

stropu 002-23-001

VV 1.np - nadbetonávka na trapéz" 3,72-0,16*2,65*8,17

VV 3,72-0,16*2,65*8,17 0,256

VV Součet 0,256

3 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 

bez podpěrné kce
m2 28,741 936,34 26 911,35 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_22 - Spojovací trakt BC_změna č. 22.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 75 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
* spojovací trakt jih - změna konstrukce stropu - výkres Výztuž 

stropu 002-23-001

VV 8,17*2,525 20,629

VV okraje desky

VV (2*2,2525+8,17)*(0,41+0,23) 8,112

VV Součet 28,741

4 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 

cm bez podpěrné kce
m2 28,741 234,08 6 727,69 SOD

5 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 15 do 25 cm
m2 20,629 234,08 4 828,84 SOD

VV
* spojovací trakt jih - změna konstrukce stropu - výkres Výztuž 

stropu 002-23-001

VV 8,17*2,525 20,629

VV Součet 20,629

6 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 

tl přes 15 do 25 cm
m2 20,629 78,02 1 609,47 SOD

VV
* spojovací trakt jih - změna konstrukce stropu - výkres Výztuž 

stropu 002-23-001

VV 8,17*2,525 20,629

VV Součet 20,629

7 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,037 79 588,44 2 944,77 SOD

VV

*doplnění stropu jižní štít ODPOČET - původní VV nad trapéz. 

Plechem+ doplnění stropu jižní štít PŘÍPOČET - monolitický 

strop

VV "1.np" -2,65*8,17*5,5*0,89*0,001+143,45*0,001 0,037

VV Součet 0,037

8 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,139 79 588,44 11 062,79 SOD

VV

*doplnění stropu jižní štít ODPOČET - původní VV nad trapéz. 

Plechem + doplnění stropu jižní štít PŘÍPOČET - monolitický 

strop

VV "1.np" -2,65*8,17*2*2,22*0,001*2+331,75*0,001 0,139

VV Součet 0,139

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 360,45

D 61 Úprava povrchů vnitřních 3 683,68

9 K 612131321
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

strojně
m2 5,940 39,11 232,31 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP

VV 4*1,555*2,25-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 1,170

VV 2.NP

VV 4*1,555*2,25-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 1,170

VV 1.NP ostění 

VV 4* 0,2*2,25 1,800

VV 2.NP ostění

VV 4* 0,2*2,25 1,800

VV Součet 5,940

10 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 5,940 273,76 1 626,13 SOD

11 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 5,940 307,28 1 825,24 SOD

D 62 Úprava povrchů vnějších 56 676,77

12 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 9,920 75,42 748,17 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP 

VV 2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93) 4,960

VV 2.NP 

VV 2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93) 4,960

VV Součet 9,920

13 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 10,416 51,68 538,30 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP " (2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93))*1,05

VV (2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93))*1,05 5,208

VV 2.NP

VV (2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93))*1,05 5,208

VV Součet 10,416

14 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 14,490 104,76 1 517,97 SOD

15 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 14,490 1 574,14 22 809,29 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP 

VV  2*2,07*2,25+2*2,39*2,25-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 7,245

VV 2.NP " 2*2,07*2,25+2*2,39*2,25-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25

VV 2*2,07*2,25+2*2,39*2,25-2*1,0*2,25-2*1,85*2,25 7,245

VV Součet 14,490

16 M 63151531
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 140mm
m2 15,140 1 219,36 18 461,11 SOD

VV 14,419*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,140

VV Součet 15,140

17 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 

nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm

m 9,920 382,71 3 796,48 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP 

VV 2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93) 4,960

VV 2.NP

VV 2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93) 4,960

VV Součet 9,920

Strana 76 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm
m2 1,458 389,69 568,17 SOD

VV rozdíl výplní otvorů

VV 1.NP 

VV  0,14*(2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93))*1,05 0,729

VV 2.NP

VV 0,14*(2*2*(1,0+2*2,25+1,85)-2*2*(2,25+2*1,93))*1,05 0,729

VV Součet 1,458

19 K 622521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 14,490 568,48 8 237,28 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 926,13

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 926,13

D 998 Přesun hmot 5 926,13

20 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 11,049 536,35 5 926,13 SOD

Strana 77 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 741,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 741,89 15,00% 3 111,28

Cena s DPH v CZK 23 853,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_23 - Pavilon C_změna č. 23.1

Strana 78 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 741,89

1B - Změna č. 23.1 - přípočet 20 741,89

    PSV - Práce a dodávky PSV 20 741,89

      783 - Dokončovací práce - nátěry 20 741,89

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_23 - Pavilon C_změna č. 23.1

Strana 79 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 741,89

D 1B Změna č. 23.1 - přípočet 20 741,89

D PSV Práce a dodávky PSV 20 741,89

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 741,89

1 K 783807120

Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 

členitosti 1 a 2

m2 179,895 53,90 9 696,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120

VV vnější stěny

VV 179,895 179,895

VV Součet 179,895

2 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní 

povrchy
litr 35,979 307,00 11 045,55 CS ÚRS 2023 02

VV 179,895*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 35,979

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_23 - Pavilon C_změna č. 23.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 80 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 694,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 25 694,61 15,00% 3 854,19

Cena s DPH v CZK 29 548,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_23 - Pavilon C_přístavba_změna č. 23.2

Strana 81 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 694,61

1B - Změna č. 23.2 - přípočet 25 694,61

    PSV - Práce a dodávky PSV 25 694,61

      783 - Dokončovací práce - nátěry 25 694,61

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_23 - Pavilon C_přístavba_změna č. 23.2

Strana 82 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 694,61

D 1B Změna č. 23.2 - přípočet 25 694,61

D PSV Práce a dodávky PSV 25 694,61

D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 694,61

1 K 783807120

Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 

členitosti 1 a 2

m2 222,850 53,90 12 011,62 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120

VV vnější stěny

VV 222,85 222,850

VV Součet 222,850

2 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní 

povrchy
litr 44,570 307,00 13 682,99 CS ÚRS 2023 02

VV 222,85*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 44,570

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_23 - Pavilon C_přístavba_změna č. 23.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 83 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 580,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 580,47 15,00% 3 087,07

Cena s DPH v CZK 23 667,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_23 - Spojovací trakt BC_změna č. 23.3

Strana 84 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 580,47

1B - Změna č. 23.3 - přípočet 20 580,47

    PSV - Práce a dodávky PSV 20 580,47

      783 - Dokončovací práce - nátěry 20 580,47

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_23 - Spojovací trakt BC_změna č. 23.3

Strana 85 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 580,47

D 1B Změna č. 23.3 - přípočet 20 580,47

D PSV Práce a dodávky PSV 20 580,47

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 580,47

1 K 783807120

Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 

členitosti 1 a 2

m2 178,495 53,90 9 620,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120

VV vnější stěny

VV 178,495 178,495

VV Součet 178,495

2 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní 

povrchy
litr 35,699 307,00 10 959,59 CS ÚRS 2023 02

VV 178,495*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 35,699

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_23 - Spojovací trakt BC_změna č. 23.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 86 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 188,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 188,74 15,00% 178,31

Cena s DPH v CZK 1 367,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_23 - Sklad inkopomůcek_změna č. 23.4

Strana 87 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 188,74

1B - Změna č. 23.4 - přípočet 1 188,74

    PSV - Práce a dodávky PSV 1 188,74

      783 - Dokončovací práce - nátěry 1 188,74

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_23 - Sklad inkopomůcek_změna č. 23.4

Strana 88 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 188,74

D 1B Změna č. 23.4 - přípočet 1 188,74

D PSV Práce a dodávky PSV 1 188,74

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 188,74

1 K 783807120

Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 

členitosti 1 a 2

m2 10,310 53,90 555,71 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120

VV vnější stěny

VV 10,31 10,310

VV Součet 10,310

2 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní 

povrchy
litr 2,062 307,00 633,03 CS ÚRS 2023 02

VV 10,31*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,062

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_23 - Sklad inkopomůcek_změna č. 23.4

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 89 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 123 200,00 15,00% 18 480,00

Cena s DPH v CZK 141 680,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_24 - Pavilon C_přístavba_změna č. 24

Strana 90 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 200,00

1B - Změna č. 24 - přípočet 123 200,00

    HSV - Práce a dodávky HSV 123 200,00

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 200,00

        95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 123 200,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_24 - Pavilon C_přístavba_změna č. 24

Strana 91 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 200,00

D 1B Změna č. 24 - přípočet 123 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 123 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 200,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 123 200,00

1 K 953611111
Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi 

podestou a stěnou s armokošem
kus 4,000 10 600,00 42 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953611111

VV
prvek zvukově izolační schodišťový nosný mezi podestu a 

rameno s výztuží 2x8xD 6mm dl 1,5m

VV Tronzole Schöck

VV typ B-V1-1500 (nástupní rameno)         

VV 1,0 1,000

VV typ F-V1-1500 (rameno / strop) 

VV 3,0 3,000

VV Součet 4,000

2 K 953611127
Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi 

podestou a ramenem 2 x 8 x D6
kus 8,000 10 100,00 80 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953611127

VV Tronzole Schöck

VV typ Z-V (uložení podest do stěny) 

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_24 - Pavilon C_přístavba_změna č. 24

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 92 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953611127


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -103 722,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -103 722,58 15,00% -15 558,39

Cena s DPH v CZK -119 280,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_25 - Pavilon C_přístavba_změna č. 25.1

Strana 93 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -103 722,58

1A - Změna č. 25.1 - odpočet -103 722,58

    PSV - Práce a dodávky PSV -103 722,58

      766 - Konstrukce truhlářské -103 722,58

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_25 - Pavilon C_přístavba_změna č. 25.1

Strana 94 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -103 722,58

D 1A Změna č. 25.1 - odpočet -103 722,58

D PSV Práce a dodávky PSV -103 722,58

D 766 Konstrukce truhlářské -103 722,58

255 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus -1,000 2 360,51 -2 360,51 SOD

VV *chodba C3.03

VV "800x1200" 1 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

256 M 553475R01
schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 

30TI, pro výšku max. 320cm, 13 schodnic 120x80cm
kus -1,000 101 362,07 -101 362,07 SOD

P
Poznámka k položce: 

dle výběru investora

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_25 - Pavilon C_přístavba_změna č. 25.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 95 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 752,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 752,92 15,00% 8 962,94

Cena s DPH v CZK 68 715,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_25 - Spojovací trakt BC_změna č. 25.2

Strana 96 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 752,92

1B - Změna č. 25.2 - přípočet 59 752,92

    PSV - Práce a dodávky PSV 59 752,92

      766 - Konstrukce truhlářské 59 752,92

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_25 - Spojovací trakt BC_změna č. 25.2

Strana 97 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 752,92

D 1B Změna č. 25.2 - přípočet 59 752,92

D PSV Práce a dodávky PSV 59 752,92

D 766 Konstrukce truhlářské 59 752,92

1 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 2,000 2 360,51 4 721,02 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

2 M 55347583
schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 30 

TI, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 120x70cm
kus 2,000 27 515,95 55 031,90 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_25 - Spojovací trakt BC_změna č. 25.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 98 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 530,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 80 530,65 15,00% 12 079,60

Cena s DPH v CZK 92 610,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_26 - Zdravotně technická instalace_změna č. 26

Strana 99 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 530,65

1B - Změna č. 26 - přípočet 80 530,65

    HSV - Práce a dodávky HSV 78 499,86

      1 - Zemní práce 22 881,78

        13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 14 616,20

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 265,58

      8 - Trubní vedení 55 618,08

        87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 12 109,36

        89 - Ostatní konstrukce 43 508,72

    PSV - Práce a dodávky PSV 2 030,79

      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 030,79

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_26 - Zdravotně technická instalace_změna č. 26

Strana 100 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 530,65

D 1B Změna č. 26 - přípočet 80 530,65

D HSV Práce a dodávky HSV 78 499,86

D 1 Zemní práce 22 881,78

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 14 616,20

1 K 132351102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 12,168 1 201,20 14 616,20 SOD

VV *propojení nové šachty se stávající na jižní atraně

VV 16,9*0,9*0,8 12,168

VV Součet 12,168

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 265,58

2 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 4,390 773,80 3 396,98 SOD

VV * ležatá pod objektem c přístavba - dle původního výška 0,3 m

VV
"rozdíl mezi původní trasou bez kce podlah a novou trasou " -

(10,95*0,3*0,8+0,77*0,3*0,8)+(12,11*0,3*0,8+1,0*0,3*0,8)
0,334

VV * propojení vnějších šachet DŠn - dle původního výška 0,3 m

VV 16,9*0,8*0,3 4,056

VV Součet 4,390

3 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 8,780 554,51 4 868,60 SOD

P
Poznámka k položce: 

dodávka materiálu včetně dopravy

VV 4,39 4,390

VV Součet 4,390

VV 4,39*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,780

D 8 Trubní vedení 55 618,08

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 12 109,36

4 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 160
m 16,900 716,53 12 109,36 SOD

VV * propojení vnějších šachet DŠn 

VV 16,9 16,900

VV Součet 16,900

D 89 Ostatní konstrukce 43 508,72

5 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží rovných
kus 2,000 1 606,26 3 212,52 SOD

VV * DŠn

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

6 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 2 234,80 2 234,80 SOD

VV 1,0 1,000

7 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000 2 933,17 2 933,17 SOD

VV 1,0 1,000

8 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 1,000 1 536,42 1 536,42 SOD

VV * DŠn

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

9 M 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 

stupadla poplastovaná kapsová
kus 1,000 3 910,90 3 910,90 SOD

VV 1,00 1,000

10 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží základových (dno)
kus 1,000 1 885,61 1 885,61 SOD

VV * DŠn

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

11 M 59224339
dno betonové šachty kanalizační přímé 

100x100x60cm
kus 1,000 12 431,07 12 431,07 SOD

VV 1,0 1,000

12 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty desek zákrytových
kus 1,000 1 257,07 1 257,07 SOD

VV * DŠn

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_26 - Zdravotně technická instalace_změna č. 26

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 101 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 59224130R
deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 

62,5x20x12cm
kus 1,000 3 910,90 3 910,90 SOD

VV 1,0 1,000

14 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení B125, C250
kus 1,000 1 536,42 1 536,42 SOD

VV * DŠn

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

15 M 28661933
poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 

B125
kus 1,000 8 659,84 8 659,84 SOD

VV 1,0 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 030,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 030,79

16 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 1,390 1 461,00 2 030,79 SOD

VV * ležatá kanalizace

VV  -(10,95+0,77)+(12,11+1,0) 1,390

VV Součet 1,390

Strana 102 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 542,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 201 542,84 15,00% 30 231,43

Cena s DPH v CZK 231 774,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_27 - Měření a regulace_změna č. 27

Strana 103 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 542,84

1A - Změna č. 27 - odpočet -39 025,16

    D1.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 -39 025,16

1B - Změna č. 27 - přípočet 240 568,00

    D1.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 240 568,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_27 - Měření a regulace_změna č. 27

Strana 104 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 542,84

D 1A Změna č. 27 - odpočet -39 025,16

D D1.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 -39 025,16

36 K 405613-0003R
Rozšiřující modul na DIN lištu, 12x digit. výstupy, 

releové + montáž
ks -4,000 9 756,29 -39 025,16 SOD

VV -4,0 "změna" -4,000

D 1B Změna č. 27 - přípočet 240 568,00

D D1.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 240 568,00

1 K 405613-0007R

kompaktní vstupně-výstupní modul, 

32xDI,32xDO,16xAI,8xAO, komunikace RS485, 

napájení 24VAC

ks 27,000 2 654,00 71 658,00 vlastní

2 K 405613-0008R Krabice ks 27,000 34,00 918,00 vlastní

3 K 405613-0009R Tlačítka ABB Future Linear Antracit ks 27,000 1 108,00 29 916,00 vlastní

4 K 405613-0010R Úprava SW ŘS+dispečink ks 87,000 900,00 78 300,00 vlastní

5 K 405613-0010R.1 Montáže soub 1,000 26 040,00 26 040,00 vlastní

6 K 405613-0011R Meteostanice ks 1,000 33 736,00 33 736,00 vlastní

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_27 - Měření a regulace_změna č. 27

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 105 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 051,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 051,16 15,00% 6 157,67

Cena s DPH v CZK 47 208,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_28 - Měření a regulace_změna č. 28

Strana 106 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 051,16

1A - Změna č. 28 - odpočet -64 256,04

    D1.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 -34 569,54

    D2.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.1 -14 843,25

    D3.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.2 -14 843,25

1B - Změna č. 28 - přípočet 105 307,20

    D1.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 52 653,60

    D2.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.1 26 326,80

    D3.7 - Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.2 26 326,80

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_28 - Měření a regulace_změna č. 28

Strana 107 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 051,16

D 1A Změna č. 28 - odpočet -64 256,04

D D1.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 -34 569,54

41 K 40561300007R

Zapuštěný ovládací panel LCD, řádkový 4x20 řádků, 

24 V st/ss ± 10%; 3 W, Ethernet 10/100BaseT, RJ45, 

ARM Cortex M4 168 MHz, 10 MB FLASH, 256 KB 

SRAM, 4 KB,NVRAM (kompatibilní s DDC 

regulátorem) + montáž

ks -2,000 17 284,77 -34 569,54 SOD

D D2.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.1 -14 843,25

96 K 405613-0001R

DDC regulátor,, 1xEthernet, 2xRS485, displej řádkový, 

ovládací tlačítka, vč. rámečku pro montáž do dveří 

rozvaděče, napájení 24VAC,

ks -1,000 14 843,25 -14 843,25 SOD

D D3.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.2 -14 843,25

143 K 405613-0001R

DDC regulátor,, 1xEthernet, 2xRS485, displej řádkový, 

ovládací tlačítka, vč. rámečku pro montáž do dveří 

rozvaděče, napájení 24VAC,

ks -1,000 14 843,25 -14 843,25 SOD

D 1B Změna č. 28 - přípočet 105 307,20

D D1.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C1.1 a 1MR-C2.1 52 653,60

1 K 40561300008R Panel grafický HT200 ks 2,000 18 186,00 36 372,00 vlastní

2 K 40561300009R Zdroj panelu ks 2,000 940,80 1 881,60 vlastní

3 K 40561300010R Úprava grafického SW panelu soubor 2,000 7 200,00 14 400,00 vlastní

D D2.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.1 26 326,80

4 K 40561300008R Panel grafický HT200 ks 1,000 18 186,00 18 186,00 vlastní

5 K 405613-0010R Úprava SW ŘS+dispečink ks 1,000 7 200,00 7 200,00 vlastní

6 K 405613-0011R Meteostanice ks 1,000 940,80 940,80 vlastní

D D3.7 Sestava řídícího systému pro rozv. 1MR-C3.2 26 326,80

7 K 40561300008R Panel grafický HT200 ks 1,000 18 186,00 18 186,00 vlastní

8 K 405613-0010R Úprava SW ŘS+dispečink ks 1,000 7 200,00 7 200,00 vlastní

9 K 405613-0011R Meteostanice ks 1,000 940,80 940,80 vlastní

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_28 - Měření a regulace_změna č. 28

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 108 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 529,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 5 529,55 15,00% 829,43

Cena s DPH v CZK 6 358,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_29 - Bourací práce_změna č. 29.1

Strana 109 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 529,55

1B - Změna č. 29.1 - přípočet 5 529,55

    HSV - Práce a dodávky HSV 5 529,55

      8 - Trubní vedení 3 772,32

        89 - Ostatní konstrukce 3 772,32

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 757,23

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 757,23

          997 - Přesun sutě 1 757,23

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_29 - Bourací práce_změna č. 29.1

Strana 110 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 529,55

D 1B Změna č. 29.1 - přípočet 5 529,55

D HSV Práce a dodávky HSV 5 529,55

D 8 Trubní vedení 3 772,32

D 89 Ostatní konstrukce 3 772,32

1 K 890211811
Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 

prostoru do 1,5 m3
m3 0,813 4 640,00 3 772,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811

VV
* spojovací trakt BC pod podlaho 1.NP na ležaté kanalizaci - 

dožitá revizní šachta

VV 1,3*1,1*0,15+2*(1,3+0,8)*0,95*0,15 0,813

VV Součet 0,813

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 757,23

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 757,23

D 997 Přesun sutě 1 757,23

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 1,431 338,72 484,71 SOD

VV 1,431 1,431

VV Součet 1,431

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,431 155,26 222,18 SOD

VV 1,431 1,431

VV Součet 1,431

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 7,871 56,46 444,40 SOD

VV * recyklační skládka - kód odpadu 17 01 01

VV 1,431*5,5 7,871

VV Součet 7,871

5 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 1,431 423,44 605,94 SOD

VV " beton " 

VV 1,431 1,431

VV Součet 1,431

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_29 - Bourací práce_změna č. 29.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 111 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 702,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 702,00 15,00% 2 205,30

Cena s DPH v CZK 16 907,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_29 - Zdravotně technická instalace_změna č. 29.2

Strana 112 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 702,00

1B - Změna č. 29.2 - přípočet 14 702,00

    HSV - Práce a dodávky HSV 14 702,00

      8 - Trubní vedení 14 702,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_29 - Zdravotně technická instalace_změna č. 29.2

Strana 113 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 702,00

D 1B Změna č. 29.2 - přípočet 14 702,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 702,00

D 8 Trubní vedení 14 702,00

1 K 894812318
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové 

dno s přítokem tvaru X
kus 1,000 8 200,00 8 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812318

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

2 K 899121101 Osazení poklopů plastových ventilových kus 1,000 322,00 322,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899121101

3 M 28661753
poklop šachtový PP do šachtové roury DN 600 pro 

třídu zatížení A15
kus 1,000 3 620,00 3 620,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm
kus 1,000 2 560,00 2 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812331

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_29 - Zdravotně technická instalace_změna č. 29.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 114 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812318
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899121101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812331


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -254 977,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -254 977,10 15,00% -38 246,57

Cena s DPH v CZK -293 223,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_30 - Pavilon C_změna č. 30.1

Strana 115 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -254 977,10

1A - Změna č. 30.1 - odpočet -394 627,67

    PSV - Práce a dodávky PSV -394 627,67

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -394 627,67

1B - Změna č. 30.1 - přípočet 139 650,57

    PSV - Práce a dodávky PSV 139 650,57

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 139 650,57

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_30 - Pavilon C_změna č. 30.1

Strana 116 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -254 977,10

D 1A Změna č. 30.1 - odpočet -394 627,67

D PSV Práce a dodávky PSV -394 627,67

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -394 627,67

364 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 

měkkého kamene do malty tl do 25 mm
m2 -16,565 2 793,50 -46 274,33 SOD

VV (27,650-11,085) 16,565

VV Součet 16,565

VV -16,565 "změna" -16,565

365 M 58387049R obklad parapetů umělý kámen š 400mm tl 20mm m2 -30,415 11 453,34 -348 353,34 SOD

VV 18,2 18,200

VV * pavilon C severní strana 

VV *1C28 až 31, 1C34, 1C37 až 40 

VV "1750x1900" 9*1,75*0,3 4,725

VV *2C38 až 39, 2C44, 1C47 až 50 

VV "1750x1900" 9*1,75*0,3 4,725

VV Součet 27,650

VV 27,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 30,415

VV -30,415 "změna" -30,415

D 1B Změna č. 30.1 - přípočet 139 650,57

D PSV Práce a dodávky PSV 139 650,57

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 139 650,57

1 M R001 obklad parapetů umělý kámen š 170mm tl 20mm m2 7,854 11 453,34 89 954,53 vlastní

VV

1C28+1C29+1C30+1C31+1C37+1C38+1C39+1C40+2C19+2

C20+2C22+2C23+2C25+2C26+2C28+2C29+2C38+2C39+2C

40+2C41+2C47+2C48+2C49+2C50

VV 24*1,75*0,17 7,140

VV 7,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,854

2 M R002 obklad parapetů umělý kámen š 230mm tl 20mm m2 2,201 11 453,34 25 208,80 vlastní

VV
1C32+1C33+1C34+1C35+1C36+2C42+2C43+2C44+2C45+2

C46

VV 8*0,65*0,23+2*1,75*0,23 2,001

VV 2,001*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,201

3 M R003 obklad parapetů umělý kámen š 360mm tl 20mm m2 2,138 11 453,34 24 487,24 vlastní

VV 1C12+1C15+1C18+2C21+2C24+2C27

VV 6*0,9*0,36 1,944

VV 1,944*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,138

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_30 - Pavilon C_změna č. 30.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 117 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 768,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -9 768,30 15,00% -1 465,25

Cena s DPH v CZK -11 233,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_30 - Pavilon C_přístavba_změna č. 30.2

Strana 118 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 768,30

1A - Změna č. 30.2 - odpočet -81 775,45

    PSV - Práce a dodávky PSV -81 775,45

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -81 775,45

1B - Změna č. 30.2 - přípočet 72 007,15

    PSV - Práce a dodávky PSV 72 007,15

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 72 007,15

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_30 - Pavilon C_přístavba_změna č. 30.2

Strana 119 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 768,30

D 1A Změna č. 30.2 - odpočet -81 775,45

D PSV Práce a dodávky PSV -81 775,45

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -81 775,45

375 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 

měkkého kamene do malty tl do 25 mm
m2 -0,635 2 793,50 -1 773,87 SOD

VV (6,35-5,715) 0,635

VV Součet 0,635

VV -0,635 "změna" -0,635

376 M 58387049R obklad parapetů umělý kámen š 200mm tl 20mm m2 -6,985 11 453,34 -80 001,58 SOD

VV 6,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,985

VV Součet 6,985

VV -6,985 "změna" -6,985

D 1B Změna č. 30.2 - přípočet 72 007,15

D PSV Práce a dodávky PSV 72 007,15

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 72 007,15

1 M R001 obklad parapetů umělý kámen š 180mm tl 20mm m2 6,287 11 453,34 72 007,15 vlastní

VV

1C26+1C27+2C30+2C31+2C32+2C33+2C34+2C35+2C36+2

C37+3C01+3C02+3C03+3C04+3C05+3C06+3C07+3C08+3C

09+3C10+3C11+3C15+3C16

VV (8*0,75+2*1+9*1,75+4*2)*0,18 5,715

VV 5,715*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,287

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_30 - Pavilon C_přístavba_změna č. 30.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 120 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 710,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 48 710,52 15,00% 7 306,58

Cena s DPH v CZK 56 017,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_30 - Spojovací trakt BC_změna č. 30.3

Strana 121 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 710,52

1A - Změna č. 30.3 - odpočet -107 798,83

    PSV - Práce a dodávky PSV -107 798,83

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -107 798,83

1B - Změna č. 30.3 - přípočet 156 509,35

    PSV - Práce a dodávky PSV 156 509,35

      782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 156 509,35

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_30 - Spojovací trakt BC_změna č. 30.3

Strana 122 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 710,52

D 1A Změna č. 30.3 - odpočet -107 798,83

D PSV Práce a dodávky PSV -107 798,83

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -107 798,83

409 M 5838704R obklad parapetů umělý kámen š 200mm tl 20mm m2 -3,498 11 453,34 -40 063,78 SOD

VV * s přesahem 20mm

VV "1.pp" 0,2*(0,9*2+1,75*2) 1,060

VV "1.np" 0,2*(0,9*2+1,75*2) 1,060

VV "2.np" 0,2*(1,75*2+0,9*2) 1,060

VV Součet 3,180

VV 3,18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,498

VV -3,498 "změna" -3,498

410 M 5838705R obklad parapetů umělý kámen š 250mm tl 20mm m2 -5,914 11 453,34 -67 735,05 SOD

VV * s přesahem 20mm

VV "1.pp" 0,25*0,9*3 0,675

VV "1.np" 0,25*(0,9*8+1,75) 2,238

VV "2.np" 0,25*(1,75+0,9*9) 2,463

VV Součet 5,376

VV 5,376*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,914

VV -5,914 "změna" -5,914

D 1B Změna č. 30.3 - přípočet 156 509,35

D PSV Práce a dodávky PSV 156 509,35

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 156 509,35

1 K 782612111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 

měkkého kamene do lepidla tl do 25 mm
m2 3,165 2 793,50 8 841,43 SOD

VV 11,721-8,556 3,165

VV Součet 3,165

2 M R001 obklad parapetů umělý kámen š 230mm tl 20mm m2 4,023 11 453,34 46 076,79 vlastní

VV
1B30+1B31+1B32+1B33+2B26+2B27+2B28+2B29+2C06+2C

07+2C08+2C09

VV 6*1,75*0,23+6*0,9*0,23 3,657

VV Součet 3,657

VV 3,657*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,023

3 M R002 obklad parapetů umělý kámen š 360mm tl 20mm m2 8,870 11 453,34 101 591,13 vlastní

VV

1B26+1B27+1B28+1C01+1C02+1C03+1C05+1C41+2B21+2B

22+2B23+2B24+2B25+2C01+2C02+2C03+2C04+2C05+2C10

+2C11+2C12+2C13+2C14

VV 2*1,75*0,36+21*0,9*0,36 8,064

VV Součet 8,064

VV 8,064*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,870

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_30 - Spojovací trakt BC_změna č. 30.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 123 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 149 236,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -2 149 236,31 15,00% -322 385,45

Cena s DPH v CZK -2 471 621,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_31 - Pavilon C_změna č. 31.1

Strana 124 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 149 236,31

1A - Změna č. 31.1 - odpočet -4 005 087,76

    PSV - Práce a dodávky PSV -4 005 087,76

      776 - Podlahy povlakové -4 005 087,76

1B - Změna č. 31.1 - přípočet 1 855 851,45

    PSV - Práce a dodávky PSV 1 855 851,45

      776 - Podlahy povlakové 1 855 851,45

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_31 - Pavilon C_změna č. 31.1

Strana 125 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 149 236,31

D 1A Změna č. 31.1 - odpočet -4 005 087,76

D PSV Práce a dodávky PSV -4 005 087,76

D 776 Podlahy povlakové -4 005 087,76

334 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -824,466 223,48 -184 251,66 SOD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně

VV "1.np severní pokoje " 17,08+14,72*2+14,86*2+14,63*2+15,37 120,870

VV "1.np severní - sklad,sesterna,předsíň " 6,65+21,3+2,24 30,190

VV
" 1.np severní část - část chodby 1.06 u vstupů do pokojů " 

(2,4*2+2,675+2,625)*1,55
15,655

VV "2.np severní pokoje " 16,28+14,72*2+14,86*2+14,63*2+15,41 120,110

VV "2.np severní - sklad,sesterna,předsíň " 6,69+21,3+2,24 30,230

VV * pavilon C jih

VV " 2.np jižní pokoje " (16,11+21,04*2+21,1*2+20,3*2+16,37) 157,360

VV
" 2.np střední chodba - část mč.2.11 " (117,52-5,575*2,265-

3,98)
100,913

VV " 1.np jižní pokoje " (16,67+21,27*2+21,39*2+20,65*2+16,72) 160,010

VV " 1.np střední chodba - část mč.1.06 " (37,4+1,35+0,6)*2,265 89,128

VV Součet 824,466

VV -824,466 "změna" -824,466

335 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -906,913 1 842,31 -1 670 814,89 SOD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně

VV "1.np severní pokoje " 17,08+14,72*2+14,86*2+14,63*2+15,37 120,870

VV "1.np severní - sklad,sesterna,předsíň " 6,65+21,3+2,24 30,190

VV
" 1.np severní část - část chodby 1.06 u vstupů do pokojů " 

(2,4*2+2,675+2,625)*1,55
15,655

VV "2.np severní pokoje " 16,28+14,72*2+14,86*2+14,63*2+15,41 120,110

VV "2.np severní - sklad,sesterna,předsíň " 6,69+21,3+2,24 30,230

VV * pavilon C jih

VV " 2.np jižní pokoje " (16,11+21,04*2+21,1*2+20,3*2+16,37) 157,360

VV
" 2.np střední chodba - část mč.2.11 " (117,52-5,575*2,265-

3,98)
100,913

VV " 1.np jižní pokoje " (16,67+21,27*2+21,39*2+20,65*2+16,72) 160,010

VV " 1.np střední chodba - část mč.1.06 " (37,4+1,35+0,6)*2,265 89,128

VV Součet 824,466

VV 824,466*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 906,913

VV -906,913 "změna" -906,913

336 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -240,620 351,98 -84 693,43 SOD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně

VV
"1.np severní část - úklid,koupelny a WC " 

5,06*4+5,04*4+7,15+2,44+20,05
70,040

VV
"2.np severní část - úklid,koupelny a WC " 

5,06*4+5,04*4+6,85+2,44+20,05
69,740

VV * pavilon C jih

VV " 2.np jižní koupelny " (5,06+6,68*2+6,89*2+6,68*2+5,06) 50,620

VV " 1.np jižní koupelny " (4,76+6,68*2+6,9+6,89+6,68*2+4,95) 50,220

VV Součet 240,620

VV -240,62 "změna" -240,620

337 M 28411111R

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R11 - protiskluzné , třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 

ftalátů

m2 -264,682 1 842,31 -487 626,30 SOD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně

VV
"1.np severní část - úklid,koupelny a WC " 

5,06*4+5,04*4+7,15+2,44+20,05
70,040

VV
"2.np severní část - úklid,koupelny a WC " 

5,06*4+5,04*4+6,85+2,44+20,05
69,740

VV * pavilon C jih

VV " 2.np jižní koupelny " (5,06+6,68*2+6,89*2+6,68*2+5,06) 50,620

VV * pavilon C jih

VV " 1.np jižní koupelny " (4,76+6,68*2+6,9+6,89+6,68*2+4,95) 50,220

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_31 - Pavilon C_změna č. 31.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 126 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 240,620

VV 240,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 264,682

VV -264,682 "změna" -264,682

344 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -797,794 1 842,31 -1 469 783,86 SOD

VV 725,267*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 797,794

VV Součet 797,794

VV -797,794 "změna" -797,794

346 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t -14,053 7 679,33 -107 917,62 SOD

D 1B Změna č. 31.1 - přípočet 1 855 851,45

D PSV Práce a dodávky PSV 1 855 851,45

D 776 Podlahy povlakové 1 855 851,45

1 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 1 065,086 50,90 54 212,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

VV 824,466+240,62 1 065,086

VV Součet 1 065,086

2 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 824,466 183,00 150 877,28 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

3 M 28411012

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 1 704,706 672,00 1 145 562,43 CS ÚRS 2023 02

VV materiál k p.č. 334 + 343

VV 824,466+725,267 1 549,733

VV Součet 1 549,733

VV 1549,733*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 704,706

4 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 240,620 311,00 74 832,82 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111

P
Poznámka k položce: 

koupelny

5 M 28411016

PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 

2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, 

R10, hořlavost Bfl S1

m2 324,476 693,00 224 861,87 CS ÚRS 2023 02

VV Podlahy

VV 264,682 264,682

VV Sokly

VV 309,14*0,098 30,296

VV Součet 294,978

VV 294,978*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 324,476

VV Součet 324,476

6 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 309,140 73,30 22 659,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111

P
Poznámka k položce: 

spoje fabionu - sokl/podlaha

7 K 776411211
Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 

80 mm
m 309,140 199,00 61 518,86 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411211

VV Koupelny klient C1

VV

2*2,2+2*2,2+2*2,45+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,5+2*2,725+

2*2,5+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,2+2*2,2+

8*(2*2,2+2*2,3)

151,900

VV Centrální koupelna C1

VV 2*3,175+2*6,56 19,470

VV Koupelny klient C2

VV

2*2,3+2*2,2+2*2,45+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,5+2*2,725+

2*2,5+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,45+2*2,725+2*2,3+2*2,2+

8*(2*2,2+2*2,3)

152,300

VV Centrální koupelna C2

VV 2*3,175+2*6,56 19,470

VV Odpočet otvorů

VV 34*-1 -34,000

VV Součet 309,140

8 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 137,000 95,20 13 042,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411213

VV 34*4+1 137,000

VV Součet 137,000

9 K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411214

10 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 309,140 118,72 36 701,10 SOD

11 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 340,054 80,10 27 238,33 CS ÚRS 2023 02

VV 309,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 340,054

VV Součet 340,054

12 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 6,144 7 135,99 43 843,52 SOD

Strana 127 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411214


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 074 168,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 074 168,96 15,00% -161 125,34

Cena s DPH v CZK -1 235 294,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_31 - Pavilon C_přístavba_změna č. 31.2

Strana 128 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 074 168,96

1A - Změna č. 31.2 - odpočet -1 921 770,63

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 921 770,63

      776 - Podlahy povlakové -1 921 770,63

1B - Změna č. 31.2 - přípočet 847 601,67

    PSV - Práce a dodávky PSV 847 601,67

      776 - Podlahy povlakové 847 601,67

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_31 - Pavilon C_přístavba_změna č. 31.2

Strana 129 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 074 168,96

D 1A Změna č. 31.2 - odpočet -1 921 770,63

D PSV Práce a dodávky PSV -1 921 770,63

D 776 Podlahy povlakové -1 921 770,63

324 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -19,200 16,76 -321,79 SOD

VV -19,2 "změna" -19,200

325 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 -28,800 72,63 -2 091,74 SOD

VV -28,8 "změna" -28,800

329 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -441,516 223,48 -98 670,00 SOD

VV *P1.1a

VV "1.np" 28,03+25,79+22,08+16,18+16,05 108,130

VV *P1.1b

VV "1.np" 25,67+30,85 56,520

VV *P1.2b

VV "1.np část chodby C1.06" 2,525*1,575+2,115*5,575 15,768

VV *P2.1a

VV "2.np" 27,81+25,58+21,86+16,18+16,05 107,480

VV *P3.1

VV "3.np" 16,1+2,4 18,500

VV *P2.1b

VV "2.np" (2,525*1,575+2,115*5,575)+25,42+30,6 71,788

VV *P3.2

VV "3.np" 9,99+21,0+5,65+17,09 53,730

VV " schodiště - podstupnic " 1,5*40*0,16 9,600

VV Součet 441,516

VV -441,516 "změna" -441,516

330 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -485,668 1 842,31 -894 751,01 SOD

VV 441,516*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 485,668

VV Součet 485,668

VV -485,668 "změna" -485,668

331 K 776232111.1 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -58,720 223,48 -13 122,75 SOD

VV *P1.1a koupelny a WC

VV "1.np" 5,69+5,69+5,69+5,06+5,06 27,190

VV *P2.1a

VV "2.np" 5,69+5,69+5,69+5,06+5,06 27,190

VV *P3.2

VV "3.np" 2,52+1,82 4,340

VV Součet 58,720

VV -58,72 "změna" -58,720

332 M 28411111R

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R11 - protiskluzné , třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 

ftalátů

m2 -64,592 1 842,31 -118 998,49 SOD

VV *P1.1a koupelny a WC

VV "1.np" 5,69+5,69+5,69+5,06+5,06 27,190

VV *P2.1a

VV "2.np" 5,69+5,69+5,69+5,06+5,06 27,190

VV *P3.2

VV "3.np" 2,52+1,82 4,340

VV Součet 58,720

VV 58,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 64,592

VV -64,592 "změna" -64,592

341 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -402,678 1 842,31 -741 857,71 SOD

VV 366,071*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 402,678

VV Součet 402,678

VV -402,678 "změna" -402,678

343 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t -7,281 7 135,99 -51 957,14 SOD

D 1B Změna č. 31.2 - přípočet 847 601,67

D PSV Práce a dodávky PSV 847 601,67

D 776 Podlahy povlakové 847 601,67

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_31 - Pavilon C_přístavba_změna č. 31.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 130 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 60,000 27,93 1 675,80 SOD

P
Poznámka k položce: 

spárování mezi stupněm a podstupnicí schodiště

2 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 481,036 50,90 24 484,73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

VV 441,516+58,72-19,2 481,036

VV Součet 481,036

3 K 776111122
Broušení betonového podkladu povlakových podlah 

schodišťových stupňů
m2 19,200 94,20 1 808,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111122

4 K 776111323
Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových 

stupňů
m2 19,200 24,60 472,32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111323

5 K 776121113
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah schodišťových stupňů
m2 28,800 121,00 3 484,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121113

6 K 776144111 Tmelení hran schodišťových povlakových podlah m 60,000 211,00 12 660,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776144111

7 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 412,716 183,00 75 527,03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV 441,516-28,8 412,716

VV Součet 412,716

8 M 28411012

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 888,346 672,00 596 968,51 CS ÚRS 2023 02

VV 441,516+366,071 807,587

VV Součet 807,587

VV 807,587*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 888,346

9 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 58,720 311,00 18 261,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111

10 M 28411016

PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 

2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, 

R10, hořlavost Bfl S1

m2 69,082 693,00 47 873,83 CS ÚRS 2023 02

VV Koupelny klient

VV 58,72 58,720

VV Sokly

VV 41,65*0,098 4,082

VV Součet 62,802

VV 62,802*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 69,082

VV Součet 69,082

11 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 41,650 73,30 3 052,95 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111

P
Poznámka k položce: 

spoje fabionu - sokl/podlaha

12 K 776321112
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 

mm
m 60,000 172,00 10 320,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321112

13 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 

200 mm
m 60,000 191,00 11 460,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321211

14 K 776411211
Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 

80 mm
m 41,650 199,00 8 288,35 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411211

VV Koupelny klient

VV 3*(2*2,475+2*2,3)+2*(2*2,2+2*2,3) 46,650

VV Odpočet otvorů

VV 5*-1 -5,000

VV Součet 41,650

15 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 20,000 95,20 1 904,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411213

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

16 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 41,650 118,72 4 944,69 SOD

17 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 45,815 80,10 3 669,78 CS ÚRS 2023 02

VV 41,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 45,815

VV Součet 45,815

18 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 2,907 7 135,99 20 744,32 SOD

Strana 131 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411213


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 060 343,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 060 343,02 15,00% -159 051,45

Cena s DPH v CZK -1 219 394,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_31 - Spojovací trakt BC_změna č. 31.3

Strana 132 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 060 343,02

1A - Změna č. 31.3 - odpočet -1 901 981,38

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 901 981,38

      776 - Podlahy povlakové -1 901 981,38

1B - Změna č. 31.3 - přípočet 841 638,36

    PSV - Práce a dodávky PSV 841 638,36

      776 - Podlahy povlakové 841 638,36

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_31 - Spojovací trakt BC_změna č. 31.3

Strana 133 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 060 343,02

D 1A Změna č. 31.3 - odpočet -1 901 981,38

D PSV Práce a dodávky PSV -1 901 981,38

D 776 Podlahy povlakové -1 901 981,38

372 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -17,400 16,76 -291,62 SOD

VV Odpočet schodiště

VV (40*0,29*1,5) 17,400

VV Součet 17,400

VV -17,4 "změna" -17,400

373 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 -17,400 72,63 -1 263,76 SOD

VV -17,4 "změna" -17,400

374 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 -17,400 277,95 -4 836,33 SOD

VV -17,4 "změna" -17,400

375 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -593,190 223,48 -132 566,10 SOD

VV *P1.4 bez části B1.22

VV
"1.pp" 16,51+16,64+22,11-

(1,5*9,3)+5,55+4,99+8,71+24,73+18,60+1,84
105,730

VV *P2.3 vč. schodiště

VV "1.np" 21,37+5,10+5,21+83,15+57,94+3,47+13,58 189,820

VV " podstupnice schodiště z 1.pp do 1.np " 1,5*0,164*(11+10) 5,166

VV *P1.3

VV "1.np C1.05 jídelna" 47,78 47,780

VV *P2.1 vč. schodiště

VV
"2.np" 

10,30+45,91+96,12+6,55+5,61+5,73+2,35+59,51+6,93+1,01
240,020

VV " podstupnice z 1.np do 2.np " 1,5*0,164*(11+8) 4,674

VV Součet 593,190

VV -593,19 "změna" -593,190

376 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -652,509 1 842,31 -1 202 123,86 SOD

VV 593,19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 652,509

VV Součet 652,509

VV -652,509 "změna" -652,509

377 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -40,960 351,98 -14 417,10 SOD

VV *P1.4 B1.25 a B1.28 - prádelny

VV "1.pp" 15,44+25,52 40,960

VV Součet 40,960

VV -40,96 "změna" -40,960

378 M 28411111R

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R11 - protiskluzné , třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez 

ftalátů

m2 -45,056 1 842,31 -83 007,12 SOD

VV *P1.4 B1.25 a B1.28 - prádelny

VV "1.pp" 15,44+25,52 40,960

VV Součet 40,960

VV 40,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 45,056

VV -45,056 "změna" -45,056

387 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -225,412 1 842,31 -415 278,78 SOD

VV 204,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 225,412

VV Součet 225,412

VV -225,412 "změna" -225,412

389 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t -7,231 6 665,29 -48 196,71 SOD

D 1B Změna č. 31.3 - přípočet 841 638,36

D PSV Práce a dodávky PSV 841 638,36

D 776 Podlahy povlakové 841 638,36

1 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 60,000 27,93 1 675,80 SOD

P
Poznámka k položce: 

spárování mezi stupněm a podstupnicí schodiště

2 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 606,910 50,90 30 891,72 CS ÚRS 2023 02

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_31 - Spojovací trakt BC_změna č. 31.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 134 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

VV 624,31-17,4 606,910

VV Součet 606,910

3 K 776111122
Broušení betonového podkladu povlakových podlah 

schodišťových stupňů
m2 17,400 94,20 1 639,08 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111122

4 K 776111323
Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových 

stupňů
m2 17,400 24,60 428,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111323

5 K 776121113
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah schodišťových stupňů
m2 27,240 121,00 3 296,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121113

VV Stupně + podstupnice

VV 17,4+(40*0,164*1,5) 27,240

VV Součet 27,240

6 K 776141221

Vyrovnání podkladu povlakových podlah 

schodišťových stupňů samonivelační stěrkou pevnosti 

35 MPa tl do 3 mm

m2 17,400 558,70 9 721,38 SOD

7 K 776143131
Tmelení schodišťových podstupnic povlakových 

podlah stěrkou tl do 3 mm
m2 9,840 391,09 3 848,33 SOD

8 K 776144111 Tmelení hran schodišťových povlakových podlah m 60,000 211,00 12 660,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776144111

9 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 565,950 183,00 103 568,85 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV 624,31-17,4-40,96 565,950

VV Součet 565,950

10 M 28411012

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 877,921 672,00 589 962,91 CS ÚRS 2023 02

11 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 40,960 311,00 12 738,56 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111

12 M 28411013

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1

m2 45,056 713,00 32 124,93 CS ÚRS 2023 02

VV 40,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 45,056

VV Součet 45,056

13 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 

mm
m 60,000 142,00 8 520,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321111

14 K 776321211
Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 

200 mm
m 60,000 191,00 11 460,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321211

15 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 2,866 6 665,29 19 102,72 SOD

Strana 135 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 375,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -52 375,43 15,00% -7 856,31

Cena s DPH v CZK -60 231,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_31 - Sklad inkopomůcek_změna č. 31.4

Strana 136 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 375,43

1A - Změna č. 31.4 - odpočet -92 029,23

    PSV - Práce a dodávky PSV -92 029,23

      776 - Podlahy povlakové -92 029,23

1B - Změna č. 31.4 - přípočet 39 653,80

    PSV - Práce a dodávky PSV 39 653,80

      776 - Podlahy povlakové 39 653,80

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_31 - Sklad inkopomůcek_změna č. 31.4

Strana 137 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 375,43

D 1A Změna č. 31.4 - odpočet -92 029,23

D PSV Práce a dodávky PSV -92 029,23

D 776 Podlahy povlakové -92 029,23

148 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -39,910 223,48 -8 919,09 SOD

VV * P1.8

VV 4,4*5,9+1,5*9,3 39,910

VV Součet 39,910

VV -39,91 "změna" -39,910

149 M 28411057

dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 

0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 -43,901 1 842,31 -80 879,25 SOD

VV 39,91*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 43,901

VV Součet 43,901

VV -43,901 "změna" -43,901

152 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t -0,363 6 145,70 -2 230,89 SOD

D 1B Změna č. 31.4 - přípočet 39 653,80

D PSV Práce a dodávky PSV 39 653,80

D 776 Podlahy povlakové 39 653,80

1 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 39,910 50,90 2 031,42 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

2 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 39,910 183,00 7 303,53 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

3 M 28411012

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 43,901 672,00 29 501,47 CS ÚRS 2023 02

VV 39,91*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 43,901

VV Součet 43,901

4 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,133 6 145,70 817,38 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_31 - Sklad inkopomůcek_změna č. 31.4

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 138 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 738,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 738,13 15,00% 260,72

Cena s DPH v CZK 1 998,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_32 - Bourací práce_změna č. 32.1

Strana 139 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 738,13

1B - Změna č. 32.1 - přípočet 1 738,13

    HSV - Práce a dodávky HSV 1 738,13

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 738,13

        96 - Bourání konstrukcí 958,00

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 632,00

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 148,13

          997 - Přesun sutě 148,13

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_32 - Bourací práce_změna č. 32.1

Strana 140 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 738,13

D 1B Změna č. 32.1 - přípočet 1 738,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 738,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 738,13

D 96 Bourání konstrukcí 958,00

1 K 964061331
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 

zhlaví do 0,05 m2
kus 2,000 479,00 958,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964061331

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV
uvolnění stávajícího ocelového nosníku ze zdiva pro přesun 

na nové stanoviště

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 632,00

2 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
kus 2,000 316,00 632,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV
vysekání nových otvorů pro přemístění stávajícího ocelového 

nosníku

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 148,13

D 997 Přesun sutě 148,13

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,158 251,41 39,72 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,158 153,64 24,28 SOD

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 0,869 19,83 17,23 SOD

VV * recyklační skládka - kód odpadu 17 01 02

VV 0,158*5,5 0,869

VV Součet 0,869

6 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 0,158 423,44 66,90 SOD

VV " cihly "

VV 0,158 0,158

VV Součet 0,158

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_32 - Bourací práce_změna č. 32.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 141 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964061331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 668,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 668,29 15,00% 4 750,24

Cena s DPH v CZK 36 418,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_32 - Spojovací trakt BC_změna č. 32.2

Strana 142 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 668,29

1B - Změna 32.2 - přípočet 31 668,29

    HSV - HSV 22 533,55

      3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 717,05

        34 - Stěny a příčky 139,95

        38 - Různé kompletní konstrukce 7 577,10

      4 - Vodorovné konstrukce 5 980,94

        41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 5 980,94

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 835,56

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 776,00

        98 - Demolice a sanace 3 004,80

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 054,76

          997 - Přesun sutě 48,57

          998 - Přesun hmot 1 006,19

    PSV - Práce a dodávky PSV 4 066,74

      767 - Konstrukce zámečnické 4 066,74

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 068,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_32 - Spojovací trakt BC_změna č. 32.2

Strana 143 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 668,29

D 1B Změna 32.2 - přípočet 31 668,29

D HSV HSV 22 533,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 717,05

D 34 Stěny a příčky 139,95

1 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 0,150 933,00 139,95 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 2*0,3*0,25" zazdění otvorů po původním místě trámu 0,150

VV Součet 0,150

D 38 Různé kompletní konstrukce 7 577,10

2 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,633 11 970,14 7 577,10 SOD

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 0,2*0,2*7,45" v místě chybějícího stropu, zapotře bednění 0,298

VV
0,3*0,15*7,45" v místě odkud se ocel. nosník posouval vznikla 

mezera
0,335

VV Součet 0,633

D 4 Vodorovné konstrukce 5 980,94

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 5 980,94

3 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 

bez podpěrné kce
m2 1,490 936,34 1 395,15 SOD

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 0,2*7,45 1,490

VV Součet 1,490

4 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 

cm bez podpěrné kce
m2 1,490 234,08 348,78 SOD

5 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 15 do 25 cm
m2 8,940 234,08 2 092,68 SOD

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 0,2*7,45" pro dobetonávku s KARI sídí dle PD 1,490

VV
1,0*7,45" podchycení původního stropu při práci na novém 

upevnění nosníku
7,450

VV Součet 8,940

6 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 

tl přes 15 do 25 cm
m2 8,940 78,02 697,50 SOD

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 0,2*7,45" pro dobetonávku s KARI sídí dle PD 1,490

VV
1,0*7,45" podchycení původního stropu při práci na novém 

upevnění nosníku
7,450

VV Součet 8,940

7 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,008 79 588,44 636,71 SOD

VV
* Spojovací trakt BC - D.1.1e1.62 Strop BC podchycení, 

dobetonávka

VV 0,2*7,45*0,00444*1,25 0,008

VV Součet 0,008

8 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 2,000 405,06 810,12 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 835,56

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 776,00

9 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 8,000 597,00 4 776,00 vlastní

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka

VV
(7,5/0,5+1)*0,5 " rozpětí 7,45 m, závěsy mají být po cca 0,5 m 

a na výčku 0,5 m + přesah
8,000

VV Součet 8,000

D 98 Demolice a sanace 3 004,80

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_32 - Spojovací trakt BC_změna č. 32.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 144 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 985622211
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 

oceli D do 20 mm se svařovaným spojem
m 4,800 626,00 3 004,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985622211

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka

VV
(7,5/0,5+1)*0,3 " rozpětí 7,45 m, závěsy mají být po cca 0,5 m 

+ 1 krajní
4,800

VV Součet 4,800

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 054,76

D 997 Přesun sutě 48,57

11 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 0,017 2 416,38 41,08 SOD

VV 0,017 0,017

VV Součet 0,017

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,017 153,64 2,61 SOD

VV *recyklační skládka - kód odpadu 17 01 01

VV " beton " 0,017 0,017

VV Součet 0,017

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 0,094 19,83 1,86 SOD

VV *recyklační skládka - kód odpadu 17 01 01

VV " beton " 0,017*5,5 0,094

VV Součet 0,094

14 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 0,017 177,39 3,02 SOD

VV " beton " 

VV 0,017 0,017

VV Součet 0,017

D 998 Přesun hmot 1 006,19

15 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,876 536,35 1 006,19 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 4 066,74

D 767 Konstrukce zámečnické 4 066,74

16 K 341941025R Nosné nebo spojovací svary ocelové konstrukce m 2,722 125,71 342,18 SOD

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka - " kotvící plech pro táhlo"

VV 16*0,17 " táhlo k stávajícímu nosníku 2,720

VV 16*3,14*0,006*0,006 " táhlo ke kotvícímu plechu 0,002

VV Součet 2,722

17 K 341941026R Nosné nebo spojovací svary ocelové konstrukce ks 83,000 15,00 1 245,00 vlastní

VV

*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka - "bodové svařování sítě KH 30 ( Kari 6/100/100) 

k stávajícímu nosníku

VV 7,5/0,1+4*2 " oka po 0,1 m + přesahy sítě 83,000

VV Součet 83,000

18 K 767991912
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 

řezání plamenem
m 1,800 51,10 91,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767991912

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka

VV 6*0,3 1,800

VV Součet 1,800

19 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg 7,680 162,00 1 244,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka - " kotvící plech pro táhlo"

VV 16*0,1*0,1*48 " kotvící plech na spodní straně táhla 7,680

VV Součet 7,680

20 M 54955396002 Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru kg 7,680 119,42 917,15 SOD

VV
*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka - " kotvící plech pro táhlo"

VV 16*0,1*0,1*48 " kotvící plech na spodní straně táhla 7,680

VV Součet 7,680

21 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,100 2 262,73 226,27 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 068,00

22 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 14,000 362,00 5 068,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291

VV

*spojovací trakt  - výkres D.1.1.e1.62 Strop BC - podchycení, 

dobetonávka - " přesun stávajícího nosníku pomocí 

hydraulických zvedáků"

VV
2*7,7*26,3=405 kg " 2x I č.200 svařeno v jeden nosník, světlá 

šířka 7,45 m + uložení nosníku

VV 2,0*7,0 14,000

VV Součet 14,000

Strana 145 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985622211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767991912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 308,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 182 308,94 15,00% 27 346,34

Cena s DPH v CZK 209 655,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_33 - Pavilon C_změna č. 33.1

Strana 146 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 182 308,94

1A - Změna č. 33.1 - odpočet -1 272 970,39

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 272 970,39

      781 - Dokončovací práce - obklady -1 272 970,39

1B - Změna č. 33.1 - přípočet 1 455 279,33

    PSV - Práce a dodávky PSV 1 455 279,33

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 138 494,67

      781 - Dokončovací práce - obklady 1 316 784,66

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_33 - Pavilon C_změna č. 33.1

Strana 147 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 308,94

D 1A Změna č. 33.1 - odpočet -1 272 970,39

D PSV Práce a dodávky PSV -1 272 970,39

D 781 Dokončovací práce - obklady -1 272 970,39

347 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -58,687 34,92 -2 049,35 SOD

VV 883,376-(771,479+53,21) 58,687

VV Součet 58,687

VV -58,687 "změna" -58,687

348 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -58,687 48,89 -2 869,21 SOD

351 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -18,942 342,20 -6 481,95 SOD

VV -18,942 "změna" -18,942

352 K 781474153

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

m2 -802,866 1 089,46 -874 690,39 SOD

VV -802,866 "změna" -802,866

353 M 59761002
obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 

4ks/m2
m2 -923,296 419,02 -386 879,49 SOD

VV -923,296 "změna" -923,296

D 1B Změna č. 33.1 - přípočet 1 455 279,33

D PSV Práce a dodávky PSV 1 455 279,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 138 494,67

1 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 

těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu
m2 62,990 621,55 39 151,43 SOD

VV 243,47-180,48 62,990

VV Součet 62,990

2 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 

těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu
m2 265,027 363,15 96 244,56 SOD

VV 760,094-495,067 265,027

VV Součet 265,027

3 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 1,479 2 095,12 3 098,68 SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 316 784,66

4 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 723,164 810,11 585 842,39 SOD

VV WAAMB010+WIDMB210+DARSU716

VV 486,674+171,172+82,538-17,22 723,164

VV Součet 723,164

5 M R001 obklad keramický hladký WAAMB010 m2 535,341 600,32 321 375,91 vlastní

6 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

m2 31,094 1 060,00 32 959,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154

VV Centrální koupelna - WAAVK000

VV 31,094 31,094

VV Součet 31,094

7 M 59761001R
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 35,758 739,20 26 432,31 vlastní

8 M R002 obklad keramický pro interiér DARSU716 m2 90,792 948,64 86 128,92 vlastní

9 M R003 obklad keramický hladký WIDMB210 set 222,880 1 164,80 259 610,62 vlastní

10 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 17,640 251,41 4 434,87 SOD

VV C1.31+C1.34+C2.36+C2.39

VV 6,3+2,52+6,3+2,52 17,640

VV Součet 17,640

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_33 - Pavilon C_změna č. 33.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 148 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 347,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 22 347,91 15,00% 3 352,19

Cena s DPH v CZK 25 700,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_33 - Pavilon C_přístavba_změna č. 33.2

Strana 149 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 347,91

1A - Změna č. 33.2 - odpočet -363 200,19

    PSV - Práce a dodávky PSV -363 200,19

      781 - Dokončovací práce - obklady -363 200,19

1B - Změna č. 33.2 - přípočet 385 548,10

    PSV - Práce a dodávky PSV 385 548,10

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 193,59

      781 - Dokončovací práce - obklady 384 354,51

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_33 - Pavilon C_přístavba_změna č. 33.2

Strana 150 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 347,91

D 1A Změna č. 33.2 - odpočet -363 200,19

D PSV Práce a dodávky PSV -363 200,19

D 781 Dokončovací práce - obklady -363 200,19

352 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -8,114 34,92 -283,34 SOD

VV 276,679-(231,264+37,301) 8,114

VV Součet 8,114

VV -8,114 "změna" -8,114

353 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -8,114 48,89 -396,69 SOD

VV -8,114 "změna" -8,114

356 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -8,085 342,20 -2 766,69 SOD

VV -8,085 "změna" -8,085

357 K 781474153

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

m2 -228,948 1 089,46 -249 429,69 SOD

VV -228,948 "změna" -228,948

358 M 59761002
obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 

4ks/m2
m2 -263,290 419,02 -110 323,78 SOD

VV -263,29 "změna" -263,290

D 1B Změna č. 33.2 - přípočet 385 548,10

D PSV Práce a dodávky PSV 385 548,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 193,59

1 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 

těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu
m2 1,890 621,55 1 174,73 SOD

VV 64,88-62,99 1,890

VV Součet 1,890

2 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,009 2 095,12 18,86 SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady 384 354,51

3 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 223,914 810,11 181 394,97 SOD

VV WAAMB0110+DARSU716+WIDMB210

VV 162,034+11,73+57,5-7,35 223,914

VV Součet 223,914

4 M R001 obklad keramický hladký WAAMB010 m2 178,237 600,32 106 999,24 vlastní

5 M R002 obklad keramický pro interiér DARSU716 m2 12,903 948,64 12 240,30 vlastní

6 M R003 obklad keramický hladký WIDMB210 set 71,875 1 164,80 83 720,00 vlastní

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_33 - Pavilon C_přístavba_změna č. 33.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 151 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 136,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 136,46 15,00% 620,47

Cena s DPH v CZK 4 756,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_33 - Spojovací trakt BC_změna č. 33.3

Strana 152 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 136,46

1A - Změna č. 33.3 - odpočet -161 513,56

    PSV - Práce a dodávky PSV -161 513,56

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -79 922,40

      781 - Dokončovací práce - obklady -81 591,16

1B - Změna č. 33.3 - přípočet 165 650,02

    PSV - Práce a dodávky PSV 165 650,02

      781 - Dokončovací práce - obklady 165 650,02

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_33 - Spojovací trakt BC_změna č. 33.3

Strana 153 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 136,46

D 1A Změna č. 33.3 - odpočet -161 513,56

D PSV Práce a dodávky PSV -161 513,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -79 922,40

162 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 

těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu
m2 -19,300 621,55 -11 995,92 SOD

VV 159,91-140,61 19,300

VV Součet 19,300

VV -19,3 "změna" -19,300

163 K 711493121.1
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 

těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu
m2 -187,048 363,15 -67 926,48 SOD

VV 209,599-22,551 187,048

VV Součet 187,048

VV -187,048 "změna" -187,048

D 781 Dokončovací práce - obklady -81 591,16

394 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -9,667 34,92 -337,57 SOD

VV 250,443-(178,521+62,255) 9,667

VV Součet 9,667

VV -9,667 "změna" -9,667

395 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -9,667 48,89 -472,62 SOD

VV -9,667 "změna" -9,667

397 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 -9,667 810,11 -7 831,33 SOD

VV WAAMB010+DARSU716/717

VV 188,188-(53,862+124,659) 9,667

VV Součet 9,667

VV -9,667 "změna" -9,667

398 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -207,007 342,20 -70 837,80 SOD

VV -207,007 "změna" -207,007

399 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 -8,400 251,41 -2 111,84 SOD

VV 16,38-7,98 8,400

VV Součet 8,400

VV -8,4 "změna" -8,400

D 1B Změna č. 33.3 - přípočet 165 650,02

D PSV Práce a dodávky PSV 165 650,02

D 781 Dokončovací práce - obklady 165 650,02

1 M R001 obklad keramický hladký WAAMB010 m2 59,248 600,32 35 567,76 vlastní

2 M R002 obklad keramický pro interiér DARSU716/717 m2 137,125 948,64 130 082,26 vlastní

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_33 - Spojovací trakt BC_změna č. 33.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 154 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 442,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 111 442,52 15,00% 16 716,38

Cena s DPH v CZK 128 158,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_34 - Spojovací trakt BC_změna č. 34.1

Strana 155 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 442,52

1B - Změna č. 34.1 - přípočet 111 442,52

    psv - Práce a dodávky PSV 111 442,52

      713 - Izolace tepelné 111 442,52

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_34 - Spojovací trakt BC_změna č. 34.1

Strana 156 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 442,52

D 1B Změna č. 34.1 - přípočet 111 442,52

D psv Práce a dodávky PSV 111 442,52

D 713 Izolace tepelné 111 442,52

1 K 713132313
Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného 

svislého výšky přes 12 do 24 m
m2 83,219 202,00 16 810,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132313

VV
* spojovací trakt - nástavby výtahové šachty a F4 - výkers: 

D.1.1.e1.10 Pohledy

VV 2*19,54" sever a jih, polocha změřený z výkresů 39,080

VV 2*7,84*2,815 44,139

VV Součet 83,219

2 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm
884,14 87,380 884,14 77 256,15 SOD

VV 83,219*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 87,380

3 K 713131161
Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami 

parotěsné reflexní tl do 5 mm
m2 83,219 80,70 6 715,77 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131161

VV
* spojovací trakt - nástavby výtahové šachty a F4 - výkers: 

D.1.1.e1.10 Pohledy

VV 2*19,54" sever a jih, polocha změřený z výkresů 39,080

VV 2*7,84*2,815 44,139

VV Součet 83,219

4 M 28329038

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 

otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% 

plochy)

m2 87,380 122,00 10 660,36 CS ÚRS 2023 02

VV 83,219*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 87,380

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_34 - Spojovací trakt BC_změna č. 34.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 157 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131161


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 356,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 5 356,59 15,00% 803,49

Cena s DPH v CZK 6 160,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_34 - Sklad inkopomůcek_změna č. 34.2

Strana 158 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 356,59

1B - Změna č. 34.2 - přípočet 5 356,59

    psv - Práce a dodávky PSV 5 356,59

      713 - Izolace tepelné 5 356,59

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_34 - Sklad inkopomůcek_změna č. 34.2

Strana 159 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 356,59

D 1B Změna č. 34.2 - přípočet 5 356,59

D psv Práce a dodávky PSV 5 356,59

D 713 Izolace tepelné 5 356,59

1 K 713132313
Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného 

svislého výšky přes 12 do 24 m
m2 4,000 202,00 808,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132313

VV * inko pomůcky - provětrávaná fasáda

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

2 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm
m2 4,200 884,14 3 713,39 SOD

VV 4,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,200

3 K 713131161
Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami 

parotěsné reflexní tl do 5 mm
m2 4,000 80,70 322,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131161

VV * inko pomůcky - provětrávaná fasáda

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

4 M 28329038

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 

otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% 

plochy)

m2 4,200 122,00 512,40 CS ÚRS 2023 02

VV 4,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,200

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_34 - Sklad inkopomůcek_změna č. 34.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 160 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131161


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 637,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 637,90 15,00% 4 745,69

Cena s DPH v CZK 36 383,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_35 - Spojovací trakt BC_změna č. 35

Strana 161 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 637,90

1B - Změna č. 35 - přípočet 31 637,90

    psv - Práce a dodávky PSV 21 863,90

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 863,90

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 774,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_35 - Spojovací trakt BC_změna č. 35

Strana 162 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 637,90

D 1B Změna č. 35 - přípočet 31 637,90

D psv Práce a dodávky PSV 21 863,90

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 863,90

1 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 27,353 48,89 1 337,29 SOD

VV
* doplnění svislé hydroizolace na obvjektu C na jižní straně dle 

D.1.1.e1.39.1 Detail D1

VV
odměřeno z D.1.1.e1.39.1 Detail D1 + vytažení nad úroveň 

terénu dle předpisů a vynásobeno délkou objektu C jih 

VV 0,7*39,075 27,353

VV Součet 27,353

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,009 114 952,44 1 034,57 SOD

VV 27,353*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,009

3 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 27,353 209,51 5 730,73 SOD

VV
* doplnění svislé hydroizolace na obvjektu C na jižní straně dle 

D.1.1.e1.39.1 Detail D1

VV
odměřeno z D.1.1.e1.39.1 Detail D1 + vytažení nad úroveň 

terénu dle předpisů a vynásobeno délkou objektu C jih 

VV  0,7*39,075 27,353

VV Součet 27,353

4 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 33,398 412,04 13 761,31 SOD

VV 27,353*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 33,398

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 774,00

5 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 27,000 362,00 9 774,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291

VV očištění a úprava spáry v místě původní hydroizolace

VV 13,5*2,0 27,000

VV Součet 27,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_35 - Spojovací trakt BC_změna č. 35

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 163 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 258,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 15 258,02 15,00% 2 288,70

Cena s DPH v CZK 17 546,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_36 - Pavilon C_přístavba_změna č. 36.1

Strana 164 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 258,02

1A - Změna č. 36.1 - odpočet -15 868,62

    HSV - HSV -15 868,62

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 868,62

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce -15 868,62

1B - Změna č. 36.1 - přípočet 31 126,64

    HSV - HSV 31 126,64

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 126,64

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 31 126,64

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_36 - Pavilon C_přístavba_změna č. 36.1

Strana 165 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 258,02

D 1A Změna č. 36.1 - odpočet -15 868,62

D HSV HSV -15 868,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 868,62

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -15 868,62

94 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 -25,704 617,36 -15 868,62 SOD

P
Poznámka k položce: 

dle výběru investora

VV 25,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 25,704

VV Součet 25,704

VV -25,704 "změna" -25,704

D 1B Změna č. 36.1 - přípočet 31 126,64

D HSV HSV 31 126,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 126,64

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 126,64

1 M 59245601R dlažba desková betonová 500x500x27mm přírodní m2 30,240 1 029,32 31 126,64 vlastní

VV *C přístavba terasa 3.NP

VV
25,2*1,2"Přepočtené koeficientem množství - velkoformátová 

dlažba, obrovské prořezy, nutno rozkreslit spárořez
30,240

VV Součet 30,240

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_36 - Pavilon C_přístavba_změna č. 36.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 166 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 709,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 33 709,76 15,00% 5 056,46

Cena s DPH v CZK 38 766,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_36 - Spojovací trakt BC_změna č. 36.2

Strana 167 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 709,76

1A - Změna č. 36.2 - odpočet -25 503,14

    HSV - HSV -25 503,14

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 503,14

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce -25 503,14

1B - Změna č. 36.2 - přípočet 59 212,90

    HSV - HSV 59 212,90

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 212,90

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 59 212,90

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_36 - Spojovací trakt BC_změna č. 36.2

Strana 168 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 709,76

D 1A Změna č. 36.2 - odpočet -25 503,14

D HSV HSV -25 503,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 503,14

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -25 503,14

95 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 -41,310 617,36 -25 503,14 SOD

P
Poznámka k položce: 

dle výběru investora

VV * terasa jih

VV 40,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 41,310

VV Součet 41,310

VV -41,31 "změna" -41,310

D 1B Změna č. 36.2 - přípočet 59 212,90

D HSV HSV 59 212,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 212,90

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 59 212,90

1 K 636311121
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm
m2 7,880 617,36 4 864,80 SOD

VV
* terasa jih - původní výměra pravděpodobně změřena ze 

zámečnickách konstrukcí, kde jsou prvky na osu nosníků

VV "nová změřená výměra - původní 1.np"5,9*8,2- 5,0*8,1 7,880

VV Součet 7,880

2 M 59245601R dlažba desková betonová 500x500x27mm přírodní m2 52,800 1 029,32 54 348,10 CS ÚRS 2023 02

VV
* terasa jih - původní výměra pravděpodobně změřena ze 

zámečnickách konstrukcí, kde jsou prvky na osu nosníků

VV
* nutno připočíst k ploše 2 ks výkusů pro dveřní otvor…. 2*2 

ks dlažby + ztratné na nerovnosti atd

VV 6,0*8,4+4*0,6*0,4+6*0,6*0,4 52,800

VV Součet 52,800

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_36 - Spojovací trakt BC_změna č. 36.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 169 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 533,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 120 533,48 15,00% 18 080,02

Cena s DPH v CZK 138 613,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_37 - Pavilon C_změna č. 37

Strana 170 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 533,48

1A - Změna č. 37 - odpočet -47 858,50

    psv - Práce a dodávky PSV -47 858,50

      767 - Konstrukce zámečnické -47 858,50

1B - Změna č. 37 - přípočet 168 391,98

    HSV - HSV 168 391,98

      1 - Zemní práce 20 420,68

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 3 943,03

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 7 877,67

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 599,98

      5 - Komunikace pozemní 141 275,76

        56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 32 954,52

        59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 108 321,24

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 227,13

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 227,13

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 468,41

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 468,41

          998 - Přesun hmot 4 468,41

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_37 - Pavilon C_změna č. 37

Strana 171 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 533,48

D 1A Změna č. 37 - odpočet -47 858,50

D psv Práce a dodávky PSV -47 858,50

D 767 Konstrukce zámečnické -47 858,50

311 K 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg -133,920 56,99 -7 632,10 SOD

VV
" pororoštový přechod ve dveřích z pokoje na terasu " 

1,8*0,3*8*31,0
133,920

VV Součet 133,920

VV -133,92 "změna" -133,920

312 M 55347057R
rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 

33/11 30/3mm 1000x300mm protiskluzný vč.rámu
kus -16,000 2 514,15 -40 226,40 SOD

VV " pororoštový přechod ve dveřích z pokoje na terasu " 8*2 16,000

VV Součet 16,000

VV -16,0 "změna" -16,000

D 1B Změna č. 37 - přípočet 168 391,98

D HSV HSV 168 391,98

D 1 Zemní práce 20 420,68

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 3 943,03

1 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 23,525 167,61 3 943,03 SOD

VV * objekt C - terasy na terénu JIH

VV
" dle nové Situace zpevněných ploch má terasa Jih 272 m2+ 

propojovací chodníček 2,4 m2

VV
" Plocha terasa JIH 272m2 se rozdělí na 161,2 m2 do objektu 

1.2 pavilon C a na 110,8 m2 do 1.4 Spojovací trkt BC

VV
" Dle nového výkresu " Situace zpevněných ploch" a rozdíl od 

původní výměrypro terasy před pokoji v přízemí - C jih " 

VV (161,3+2,3)*0,25-69,5*0,25 23,525

VV Součet 23,525

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 7 877,67

2 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 23,500 335,22 7 877,67 SOD

VV * objekt C - terasy na terénu JIH

VV
" Dle nového výkresu " Situace zpevněných ploch" a rozdíl od 

původní výměrypro terasy před pokoji v přízemí - C jih " 

VV (161,2+2,3)*0,25-69,5*0,25 23,500

VV Součet 23,500

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 599,98

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 42,300 195,54 8 271,34 SOD

VV *jednotková hnotnost z rozpočtu *  výměra položky

VV ((161,2+2,3)*0,25-69,5*0,25)*1,8 42,300

VV Součet 42,300

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 23,525 13,97 328,64 SOD

D 5 Komunikace pozemní 141 275,76

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 32 954,52

5 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 94,000 350,58 32 954,52 SOD

VV
" terasy před pokoji v přízemí - pavilonu C jih " 69,5 dle DLE 

PŮVODNÍ VÝMĚRY, nuní 161,2 m2 adt výše

VV (161,2+2,3)-69,5 94,000

VV Součet 94,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 108 321,24

6 K 596811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 

velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2
m2 96,820 698,37 67 616,18 SOD

7 M 59245601R dlažba desková betonová 500x800x50mm přírodní 96,820 420,42 40 705,06 SOD

VV
" terasy před pokoji v přízemí - pavilonu C jih " 69,5 dle DLE 

PŮVODNÍ VÝMĚRY, nuní 161,2 m2 adt výše

VV (161,2+2,3)-69,5 94,000

VV Součet 94,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_37 - Pavilon C_změna č. 37

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 172 z 219



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 94,0*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 96,820

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 227,13

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 227,13

8 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 

lože beton
m 5,030 442,77 2 227,13 SOD

VV * objekt C - terasy na terénu JIH

VV oměřeno z výkresu" 

VV
 (2,26+1,92+1,81+0,53+8,4+10,72+1,2+5,41+4,6+0,5+8,57)-

(0,5+9,17+0,5+19,175+9,17+2,375)
5,030

VV Součet 5,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 468,41

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 468,41

D 998 Přesun hmot 4 468,41

9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,246 483,28 4 468,41 SOD

Strana 173 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 955,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 134 955,22 15,00% 20 243,28

Cena s DPH v CZK 155 198,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_38 - Pavilon C_změna č. 38

Strana 174 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 955,22

1B - Změna č. 38 - přípočet 134 955,22

    psv - Práce a dodávky PSV 134 955,22

      762 - Konstrukce tesařské 134 955,22

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_38 - Pavilon C_změna č. 38

Strana 175 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 955,22

D 1B Změna č. 38 - přípočet 134 955,22

D psv Práce a dodávky PSV 134 955,22

D 762 Konstrukce tesařské 134 955,22

1 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 224,000 344,80 77 235,20 SOD

VV * pavilon C + C přístavba

VV
" vyztužení v místě pohyblivých atypických zařizovacích 

předmětů

VV 224,0 224,000

VV Součet 224,000

2 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,800 16 235,11 45 458,31 SOD

VV * pavilon C + C přístavba

VV
" vyztužení v místě pohyblivých atypických zařizovacích 

předmětů " 0,05*0,25*224,0
2,800

VV Součet 2,800

3 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 2,800 2 705,85 7 576,38 SOD

VV
" vyztužení v místě pohyblivých atypických zařizovacích 

předmětů " 0,05*0,25*224,0
2,800

VV Součet 2,800

4 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 1,605 2 919,21 4 685,33 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_38 - Pavilon C_změna č. 38

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 176 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 406,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 101 406,27 15,00% 15 210,94

Cena s DPH v CZK 116 617,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_39 - Pavilon C_změna č. 39.1

Strana 177 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 406,27

1A - Změna č. 39.1 - odpočet -357 647,73

    psv - Práce a dodávky PSV -357 647,73

      763 - Konstrukce suché výstavby -320 419,74

      766 - Konstrukce truhlářské -37 227,99

1B - Změna č. 39.1 - přípočet 459 054,00

    psv - Práce a dodávky PSV 459 054,00

      766 - Konstrukce truhlářské 459 054,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_39 - Pavilon C_změna č. 39.1

Strana 178 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 406,27

D 1A Změna č. 39.1 - odpočet -357 647,73

D psv Práce a dodávky PSV -357 647,73

D 763 Konstrukce suché výstavby -320 419,74

225 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus -32,000 2 514,15 -80 452,80 SOD

P
Poznámka k položce: 

pro posuvné dveře

VV -32,0 "změna" -32,000

228 M 553315R01
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1000x2100mm
kus -32,000 5 377,48 -172 079,36 SOD

VV -32,0 "změna" -32,000

232 K 763183112
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky
kus -2,000 2 067,19 -4 134,38 SOD

VV C137 + C141

VV 1,0+1,0 2,000

VV Součet 2,000

VV -2,0 "změna" -2,000

233 M 55331614
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

1000mm standardní rozměr
kus -2,000 31 876,60 -63 753,20 SOD

VV -2,0 "změna" -2,000

D 766 Konstrukce truhlářské -37 227,99

293 K 766660312
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š 

přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus -2,000 1 257,07 -2 514,14 SOD

VV -2,0 "změna" -2,000

294 M 61162088
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 1000x1970-2100mm
kus -2,000 17 319,69 -34 639,38 SOD

VV -2,0 "změna" -2,000

309 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t -0,043 1 731,97 -74,47 SOD

VV -0,043 "změna" -0,043

D 1B Změna č. 39.1 - přípočet 459 054,00

D psv Práce a dodávky PSV 459 054,00

D 766 Konstrukce truhlářské 459 054,00

1 K 766660352
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu
kus 2,000 1 240,00 2 480,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660352

2 M R007

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátové 

plné posuvné po stěně šíře 800 až 900 mm výšky 

2100 mm

kus 2,000 18 573,00 37 146,00 vlastní

3 M 61182352
kování na stěnu do garnyže pro posuvné dveře š 

125,145,165,185mm
kus 2,000 22 100,00 44 200,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 152,000 121,00 18 392,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713

VV Pár

VV 76*2 152,000

VV Součet 152,000

5 M 54915214R plech okopový nerez do 1000x300 mm kus 152,000 701,00 106 552,00 vlastní

6 K R001 Připlatek za barevnou ABS hranu dveří tl. 0,5 mm kus 76,000 426,00 32 376,00 vlastní

7 K R002
Dodávka a montáž jednostranného tichého dorazu 

posuvných dveří do pouzdra
kus 30,000 2 236,00 67 080,00 vlastní

8 K R003 Příplatek za galvanickou povrchovou úpravu kování kus 44,000 1 587,00 69 828,00 vlastní

9 K R004
Dodávka a montáž dveřních nerezových madel 

jednostranných délky 900 mm
kus 32,000 2 151,00 68 832,00 vlastní

10 K R005 Příplatek za vyosení prosklení dveří kus 2,000 6 084,00 12 168,00 vlastní

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_39 - Pavilon C_změna č. 39.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 179 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 891,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 89 891,70 15,00% 13 483,76

Cena s DPH v CZK 103 375,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_39 - Pavilon C_přístavba_změna č. 39.2

Strana 180 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 891,70

1A - Změna č. 39.2 - odpočet -78 916,30

    psv - Práce a dodávky PSV -78 916,30

      763 - Konstrukce suché výstavby -78 916,30

1B - Změna č. 39.2 - přípočet 168 808,00

    psv - Práce a dodávky PSV 168 808,00

      766 - Konstrukce truhlářské 168 808,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_39 - Pavilon C_přístavba_změna č. 39.2

Strana 181 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 891,70

D 1A Změna č. 39.2 - odpočet -78 916,30

D psv Práce a dodávky PSV -78 916,30

D 763 Konstrukce suché výstavby -78 916,30

208 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus -10,000 2 514,15 -25 141,50 SOD

P
Poznámka k položce: 

posuvné dveře

VV -10,0 "změna" -10,000

209 M 55331588
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 

příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1000 x 2100mm
kus -10,000 5 377,48 -53 774,80 SOD

VV -10,0 "změna" -10,000

D 1B Změna č. 39.2 - přípočet 168 808,00

D psv Práce a dodávky PSV 168 808,00

D 766 Konstrukce truhlářské 168 808,00

1 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 68,000 121,00 8 228,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713

VV Pár

VV 34*2 68,000

VV Součet 68,000

2 M 54915214R plech okopový nerez do 1000x300 mm kus 68,000 701,00 47 668,00 vlastní

3 K R001 Připlatek za barevnou ABS hranu dveří tl. 0,5 mm kus 34,000 426,00 14 484,00 vlastní

4 K R002
Dodávka a montáž jednostranného tichého dorazu 

posuvných dveří do pouzdra
kus 10,000 2 236,00 22 360,00 vlastní

5 K R003 Příplatek za galvanickou povrchovou úpravu kování kus 24,000 1 587,00 38 088,00 vlastní

6 K R004
Dodávka a montáž dveřních nerezových madel 

jednostranných délky 900 mm
kus 12,000 2 151,00 25 812,00 vlastní

VV Dveře do pokojů + C308 + C312

VV 10+1+1 12,000

VV Součet 12,000

7 K R005 Příplatek za vyosení prosklení dveří kus 2,000 6 084,00 12 168,00 vlastní

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_39 - Pavilon C_přístavba_změna č. 39.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 182 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 588,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 206 588,81 15,00% 30 988,32

Cena s DPH v CZK 237 577,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_39 - Spojovací trakt BC_změna č. 39.3

Strana 183 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 206 588,81

1A - Změna č. 39.3 - odpočet -11 590,21

    psv - Práce a dodávky PSV -11 590,21

      766 - Konstrukce truhlářské -11 590,21

1B - Změna č. 39.3 - přípočet 218 179,02

    psv - Práce a dodávky PSV 218 179,02

      763 - Konstrukce suché výstavby 15 783,26

      766 - Konstrukce truhlářské 202 395,76

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_39 - Spojovací trakt BC_změna č. 39.3

Strana 184 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 206 588,81

D 1A Změna č. 39.3 - odpočet -11 590,21

D psv Práce a dodávky PSV -11 590,21

D 766 Konstrukce truhlářské -11 590,21

297 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus -1,000 1 257,07 -1 257,07 SOD

VV B129

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

299 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 900x1970-2100mm
kus -1,000 9 288,38 -9 288,38 SOD

309 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus -1,000 156,44 -156,44 SOD

310 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus -1,000 367,34 -367,34 SOD

311 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -1,000 251,41 -251,41 SOD

312 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus -1,000 269,57 -269,57 SOD

D 1B Změna č. 39.3 - přípočet 218 179,02

D psv Práce a dodávky PSV 218 179,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 783,26

1 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 2,000 2 514,15 5 028,30 SOD

2 M 55331594R1

zárubeň jednokřídlá obložková, pozink. pro 

sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 

700/1970, 2100mm

kus 2,000 5 377,48 10 754,96 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 202 395,76

3 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 2,000 1 480,00 2 960,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021

4 M R002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátové 

plné 700x2100 EI/EW30DP3 C Sm
kus 2,000 44 295,00 88 590,00 vlastní

5 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 46,000 121,00 5 566,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713

VV Pár

VV 2*23 46,000

VV Součet 46,000

6 M 54915214R plech okopový nerez do 1000x300 mm kus 46,000 694,00 31 924,00 vlastní

7 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň
kus 2,000 367,34 734,68 SOD

8 M 54917265R samozavírač dveří hydraulický s nulovým odporem kus 2,000 4 916,56 9 833,12 SOD

9 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 251,41 502,82 SOD

10 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 2,000 269,57 539,14 SOD

11 K R001 Připlatek za barevnou ABS hranu dveří tl. 0,5 mm kus 23,000 426,00 9 798,00 vlastní

12 K R003 Příplatek za galvanickou povrchovou úpravu kování kus 23,000 1 587,00 36 501,00 vlastní

13 K R004
Dodávka a montáž dveřních nerezových madel 

jednostranných délky 900 mm
kus 1,000 2 151,00 2 151,00 vlastní

14 K R005 Příplatek za vyosení prosklení dveří kus 1,000 6 084,00 6 084,00 vlastní

15 K R006
Dodávka a montáž dveřních nerezových madel 

oboustranných délky 700 mm
kus 3,000 2 404,00 7 212,00 vlastní

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_39 - Spojovací trakt BC_změna č. 39.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 185 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 944,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 366 944,14 15,00% 55 041,62

Cena s DPH v CZK 421 985,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_40 - Silnoproud_změna č. 40

Strana 186 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366 944,14

1B - Změna č. 40 - přípočet 366 944,14

    psv - Práce a dodávky PSV 305 485,14

      741 - Elektroinstalace - silnoproud 305 485,14

    M - Práce a dodávky M 61 459,00

      21-M - Elektromontáže 61 459,00

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_40 - Silnoproud_změna č. 40

Strana 187 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 944,14

D 1B Změna č. 40 - přípočet 366 944,14

D psv Práce a dodávky PSV 305 485,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 305 485,14

1 K 741122034
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x25 až 35 mm2 (např. CYKY)
m 408,000 60,90 24 847,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122034

VV do RPA1

VV 68,0 68,000

VV do RPA2

VV 68,0 68,000

VV do RPA3

VV 68,0 68,000

VV do RPB1

VV 68,0 68,000

VV do RPB2

VV 68,0 68,000

VV do RPB3

VV 68,0 68,000

VV Součet 408,000

2 M 34113134
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-CYKY) 5x25mm2
m 408,000 332,95 135 843,60 vlastní

3 K 741122145
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)
m 76,000 64,30 4 886,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122145

VV do RPO

VV 76,0 76,000

VV Součet 76,000

4 M 34113201R kabel instalační (CYKY) 5x16mm2 m 76,000 229,45 17 438,20 vlastní

5 K 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 73,000 66,28 4 838,44 SOD

VV do B3

VV 73,0 73,000

VV Součet 73,000

6 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 73,000 107,70 7 862,10 SOD

VV 73,0 73,000

VV Součet 73,000

7 K 741122433R Montáž kabel CYKY 5x6 m 146,000 58,80 8 584,80 vlastní

VV do RV1

VV 73,0 73,000

VV do RV2

VV 73,0 73,000

VV Součet 146,000

8 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x6mm2
m 146,000 102,00 14 892,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 741122744R Montáž kabel CYKY 5x95 m 68,000 111,00 7 548,00 vlastní

VV do RG

VV 68,0 68,000

VV Součet 68,000

10 M 34113138
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(1-CYKY) 5x95mm2
m 68,000 1 158,00 78 744,00 vlastní

D M Práce a dodávky M 61 459,00

D 21-M Elektromontáže 61 459,00

11 K 210191535

Montáž skříní plastových do výklenku typ SR501, 

SR502, SR608, SR622, SR722, SD622, SD722, 

SD742 bez zapojení vodičů

kus 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210191535

12 M 35711860

skříň rozpojovací jistící s dělenou přípojnicí kompaktní 

pilíř celoplastové provedení výzbroj 7x sada pojistkové 

lišty vertikální velikosti 2 (SD722/NKW2)

kus 1,000 35 425,00 35 425,00 vlastní

13 K 210812042

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 

4x70 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 

volně nebo v liště

m 20,000 65,20 1 304,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812042

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.6_40 - Silnoproud_změna č. 40

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 188 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122034
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210191535
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812042


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 34111503
kabel silový pancéřovaný jádro Cu izolace PVC vnitřní 

a vnější plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKYPY) 4x70mm2
m 20,000 1 215,00 24 300,00 vlastní

Strana 189 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 185,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 77 185,10 15,00% 11 577,77

Cena s DPH v CZK 88 762,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.3_41 - Vzduchotechnika_změna č. 41.1

Strana 190 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 185,10

1B - Změna č. 41.1 - přípočet 77 185,10

    PSV - Práce a dodávky PSV 77 185,10

      751 - Vzduchotechnika 77 185,10

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.3_41 - Vzduchotechnika_změna č. 41.1

Strana 191 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 185,10

D 1B Změna č. 41.1 - přípočet 77 185,10

D PSV Práce a dodávky PSV 77 185,10

D 751 Vzduchotechnika 77 185,10

1 K 751133013
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého 

potrubního nevýbušného D přes 200 do 300 mm
kus 1,000 1 580,44 1 580,44 SOD

2 M Pol79 Ventilátor diagonální odtahový kus 1,000 10 848,19 10 848,19 SOD

P

Poznámka k položce: 

typ: TD 1300/250 Množství vzduchu: Q = 821 m³/hod.; Při externí tlakové 

ztrátě: p = 250 Pa P = 0,196 KW; I = 0,79 A; U = 230 V

3 M Pol80 Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 250 kus 2,000 244,68 489,36 SOD

4 K 741330741 Montáž relé nezávislé časové bez zapojení kus 1,000 274,50 274,50 SOD

5 M Pol35 Časové relé - doběhový elektronický spínač ventilátoru Kus 1,000 783,23 783,23 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: DT 3 ( nastavitelný )

6 K 751344113
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 200 

do 300 mm
kus 2,000 1 057,77 2 115,54 SOD

7 M Pol81 Tlumič hluku do kruhového potrubí kus 2,000 3 018,72 6 037,44 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: MTS - 250 / 1000 ( měkký )

8 K 751398041.3
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 

kruhové potrubí D do 300 mm
kus 1,000 958,00 958,00 SOD

9 M 42972903
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 

potrubí D 250mm
kus 1,000 2 733,59 2 733,59 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: PRG 250 W

10 K 751355012
Montáž ohřívače elektrického na potrubí D přes 200 do 

400 mm
kus 1,000 8 365,44 8 365,44 SOD

11 M 42956142
ohřívač vzduchu elektrický s integrovanou regulací D 

250mm, 3,1 - 6,0kW
kus 1,000 23 840,56 23 840,56 SOD

P

Poznámka k položce: 

typ: MBE - 250/9,0 R2 Elektrický příkon: U = 9,0 KW; U = 3x400 V; I = 

15,0 A

12 K 751366012
Montáž filtru kazetového na potrubí D přes 100 do 300 

mm
kus 1,000 1 469,83 1 469,83 SOD

13 M 42922025 filtr kazetový pro kruhové potrubí Pz D 250mm kus 1,000 4 293,58 4 293,58 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: MFL - 250/F

14 M Pol85 Filtrační vložka kus 1,000 956,05 956,05 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: MFR - 250/5 (třída filtrace M5)

15 K 751398103
Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez 

příruby D přes 200 do 300 mm
kus 1,000 197,49 197,49 SOD

16 M Pol86 Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí kus 1,000 575,84 575,84 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: RSK Ć 250

17 K 751311115
Montáž vyústi čtyřhranné do kruhového potrubí přes 

0,200 do 0,250 m2
kus 1,000 1 287,98 1 287,98 SOD

18 M 42972740 výustka komfortní dvouřadá Al 1000x300mm kus 1,000 3 699,28 3 699,28 SOD

P
Poznámka k položce: 

typ: VK 2 - R1, rozměr  1025 x 225 (přívodní) Kruhové potrubí:

19 K 751510043.1

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 

do 300 mm

m 4,000 1 669,69 6 678,76 SOD

P
Poznámka k položce: 

Rovné potrubí:  Ć 250 + 1ks tvarovka

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.3_41 - Vzduchotechnika_změna č. 41.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 192 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 057,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 156 057,37 15,00% 23 408,61

Cena s DPH v CZK 179 465,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_41 - Měření a regulace_změna č. 41.2

Strana 193 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 057,37

1B - Změna č. 41.2 - přípočet 156 057,37

    D1.1 - Snímače, akční členy 4 510,11

    D1.6 - Dodávka rozvaděče 92 744,13

    D1.8 - Montáž pro rozvaděče 57 685,73

    D1.9 - Montáž ostatní 1 117,40

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_41 - Měření a regulace_změna č. 41.2

Strana 194 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 057,37

D 1B Změna č. 41.2 - přípočet 156 057,37

D D1.1 Snímače, akční členy 4 510,11

1 K 40511000002R snímač tlakové diference, 0...300 Pa + montáž ks 1,000 1 092,26 1 092,26 SOD

2 K 40511000003R snímač tlakové diference, 0...500 Pa + montáž ks 1,000 1 092,26 1 092,26 SOD

3 K 40511000005R
snímač teploty do vzt potrubí, délka 400mm, Pt1000,  -

50…+80°C + montáž
ks 1,000 2 325,59 2 325,59 SOD

D D1.6 Dodávka rozvaděče 92 744,13

4 K 35715101R-C1.1

Rozvaděč 1MR-C1.1, oceloplechový 1200x800x350, 

IP55, s výdvodkami, vybavený dle dokumentace 

realizační , jistící, spínací, ovládacé prvky, SSR 

spínače, napájecí zdroje, svorky, přepěťové ochrany + 

montáž

ks 1,000 92 744,13 92 744,13 SOD

D D1.8 Montáž pro rozvaděče 57 685,73

5 K 40561300008R
Vytvoření řídícího programu do regulátoru dle techn. 

schémat a zadání od profosesí VZT, UT
ks 1,000 57 685,73 57 685,73 SOD

D D1.9 Montáž ostatní 1 117,40

6 K MR0000006R montáž a připojení prvků u VZT hod 2,000 558,70 1 117,40 SOD

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.5_41 - Měření a regulace_změna č. 41.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 195 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 562,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 129 562,66 15,00% 19 434,40

Cena s DPH v CZK 148 997,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_42 - Zdravotně technická instalace_změna č. 42

Strana 196 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 562,66

1B - Změna č. 42 - přípočet 129 562,66

    PSV - Práce a dodávky PSV 129 562,66

      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 129 562,66

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_42 - Zdravotně technická instalace_změna č. 42

Strana 197 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 562,66

D 1B Změna č. 42 - přípočet 129 562,66

D PSV Práce a dodávky PSV 129 562,66

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 129 562,66

1 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 1 148,13 2 296,26 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

2 M 55281795
tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě 

množství vody 213x142mm
kus 47,000 2 318,60 108 974,20 SOD

VV WC

VV 47,0 47,000

VV Součet 47,000

3 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000 1 810,19 3 620,38 SOD

VV WC

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

4 M 55167001 panty a šrouby ke klozetovému sedátku sada 2,000 286,33 572,66 SOD

VV WC

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

5 M 64236051
klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro 

handicapované
kus 2,000 6 577,29 13 154,58 SOD

VV WCi

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

6 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,077 12 267,25 944,58 SOD

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_42 - Zdravotně technická instalace_změna č. 42

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 198 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 704,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 166 704,04 15,00% 25 005,61

Cena s DPH v CZK 191 709,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_43 - Pavilon C_změna č. 43.1

Strana 199 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 704,04

1A - Změna č. 43.1 - odpočet -252 069,45

    PSV - Práce a dodávky PSV -252 069,45

      713 - Izolace tepelné -252 069,45

1B - Změna č. 43.1 - přípočet 418 773,49

    PSV - Práce a dodávky PSV 418 773,49

      713 - Izolace tepelné 418 773,49

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_43 - Pavilon C_změna č. 43.1

Strana 200 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 704,04

D 1A Změna č. 43.1 - odpočet -252 069,45

D PSV Práce a dodávky PSV -252 069,45

D 713 Izolace tepelné -252 069,45

150 K 713114311

Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní 

objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 100 do 

150 mm

m3 -64,552 3 855,03 -248 849,90 SOD

VV * pavilon C - severní část střechy 

VV
" skladba střechy S3 - nad podhledem 2x 140mm  - na 

stávající izolaci 140 mm další nová 140mm " 39,075*11,8*0,14
64,552

VV Součet 64,552

VV -64,552 "změna" -64,552

165 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t -1,937 1 662,13 -3 219,55 SOD

VV -1,937 "změna" -1,937

D 1B Změna č. 43.1 - přípočet 418 773,49

D PSV Práce a dodávky PSV 418 773,49

D 713 Izolace tepelné 418 773,49

1 K 713114313

Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní 

objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 

300 mm

m3 106,729 3 855,03 411 443,50 SOD

VV
*PŮVODNĚ: S4 - tl. 280 mm v severní části - přístavba 

celkem 280mm , NYNÍ NAD CELÝM PŮDORYSEM

VV 39,075*15,655*0,28-64,552 106,729

VV Součet 106,729

2 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 4,410 1 662,13 7 329,99 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_43 - Pavilon C_změna č. 43.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 201 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 611,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 62 611,89 15,00% 9 391,78

Cena s DPH v CZK 72 003,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_43 - Spojovací trakt BC_změna č. 43.2

Strana 202 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 611,89

1A - Změna č. 43.2 - odpočet -66 514,35

    PSV - Práce a dodávky PSV -66 514,35

      713 - Izolace tepelné -66 514,35

1B - Změna č. 43.2 - přípočet 129 126,24

    PSV - Práce a dodávky PSV 129 126,24

      713 - Izolace tepelné 129 126,24

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_43 - Spojovací trakt BC_změna č. 43.2

Strana 203 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 611,89

D 1A Změna č. 43.2 - odpočet -66 514,35

D PSV Práce a dodávky PSV -66 514,35

D 713 Izolace tepelné -66 514,35

169 K 713114311

Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní 

objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 100 do 

150 mm

m3 -17,010 3 855,03 -65 574,06 SOD

VV *S3 - tl. 140 mm nad stávající části - střed na stávající izolaci  

VV 8,0*19,5*0,14 21,840

VV " odpočet prostoru pod strojovnou VZT " -4,6*7,5*0,14 -4,830

VV Součet 17,010

VV -17,01 "změna" -17,010

178 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t -0,510 1 843,71 -940,29 SOD

VV -0,510 "změna" -0,510

D 1B Změna č. 43.2 - přípočet 129 126,24

D PSV Práce a dodávky PSV 129 126,24

D 713 Izolace tepelné 129 126,24

1 K 713114313

Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní 

objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 

300 mm

m3 32,803 3 855,03 126 456,55 SOD

VV
*PŮVODNĚ:S4 - tl. 280 mm v jižní a severní části  - NYNÍ 

NAD CELÝM PŮDORYSEM BEZ STROJOVNY VZT

VV " ve střeše " 7,45*34,96*0,28-4,6*7,5*0,28-8,0*(5,3+8,3)*0,28 32,803

VV Součet 32,803

2 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 1,448 1 843,71 2 669,69 SOD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_43 - Spojovací trakt BC_změna č. 43.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 204 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 849,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -47 849,16 15,00% -7 177,37

Cena s DPH v CZK -55 026,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_44 - Pavilon C_změna č. 44.1

Strana 205 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -47 849,16

1A - Změna č. 44.1 - odpočet -47 849,16

    psv - Práce a dodávky PSV -47 849,16

      781 - Dokončovací práce - obklady -47 849,16

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_44 - Pavilon C_změna č. 44.1

Strana 206 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 849,16

D 1A Změna č. 44.1 - odpočet -47 849,16

D psv Práce a dodávky PSV -47 849,16

D 781 Dokončovací práce - obklady -47 849,16

347 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -13,250 34,92 -462,69 SOD

VV -13,25 "změna" -13,250

348 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -13,250 48,89 -647,79 SOD

VV -13,25 "změna" -13,250

361 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných přes 

50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem
m2 -13,250 2 095,12 -27 760,34 SOD

VV 53,21-39,960 13,250

VV Součet 13,250

VV -13,25 "změna" -13,250

362 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus -747,179 23,74 -17 738,03 SOD

VV 3511,827-2764,648 747,179

VV Součet 747,179

VV -747,179 "změna" -747,179

363 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t -0,444 2 793,50 -1 240,31 SOD

VV -0,444 "změna" -0,444

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_44 - Pavilon C_změna č. 44.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 207 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 533,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -18 533,68 15,00% -2 780,05

Cena s DPH v CZK -21 313,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_44 - Pavilon C_přístavba_změna č. 44.2

Strana 208 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -18 533,68

1A - Změna č. 44.2 - odpočet -18 533,68

    psv - Práce a dodávky PSV -18 533,68

      781 - Dokončovací práce - obklady -18 533,68

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_44 - Pavilon C_přístavba_změna č. 44.2

Strana 209 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 533,68

D 1A Změna č. 44.2 - odpočet -18 533,68

D psv Práce a dodávky PSV -18 533,68

D 781 Dokončovací práce - obklady -18 533,68

352 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -9,988 34,92 -348,78 SOD

VV -9,988 "změna" -9,988

353 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -9,988 48,89 -488,31 SOD

VV -9,988 "změna" -9,988

367 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných přes 

50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem
m2 -9,988 757,00 -7 560,92 SOD

VV 37,301-27,313 9,988

VV Součet 9,988

VV -9,988 "změna" -9,988

368 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus -397,292 23,74 -9 431,71 SOD

VV 2260,441-1863,149 397,292

VV Součet 397,292

VV -397,292 "změna" -397,292

369 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t -0,252 2 793,50 -703,96 SOD

VV -0,252 "změna" -0,252

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_44 - Pavilon C_přístavba_změna č. 44.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 210 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -84 752,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -84 752,18 15,00% -12 712,83

Cena s DPH v CZK -97 465,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_44 - Spojovací trakt BC_změna č. 44.3

Strana 211 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -84 752,18

1A - Změna č. 44.3 - odpočet -84 752,18

    psv - Práce a dodávky PSV -84 752,18

      781 - Dokončovací práce - obklady -84 752,18

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_44 - Spojovací trakt BC_změna č. 44.3

Strana 212 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -84 752,18

D 1A Změna č. 44.3 - odpočet -84 752,18

D psv Práce a dodávky PSV -84 752,18

D 781 Dokončovací práce - obklady -84 752,18

394 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -22,831 34,92 -797,26 SOD

VV -22,831 "změna" -22,831

395 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -22,831 48,89 -1 116,21 SOD

VV -22,831 "změna" -22,831

405 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných přes 

50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem
m2 -22,831 2 095,12 -47 833,68 SOD

VV 62,255-39,424 22,831

VV Součet 22,831

VV -22,831 "změna" -22,831

406 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus -1 379,086 23,74 -32 739,50 SOD

VV 4100,943-2721,857 1 379,086

VV Součet 1 379,086

VV -1379,086 "změna" -1 379,086

407 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
t -0,811 2 793,50 -2 265,53 SOD

VV -0,811 "změna" -0,811

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_44 - Spojovací trakt BC_změna č. 44.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 213 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 147,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -31 147,98 15,00% -4 672,20

Cena s DPH v CZK -35 820,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_44 - Sklad inkopomůcek_změna č. 44.4

Strana 214 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 147,98

1A - Změna č. 44.4 - odpočet -31 147,98

    PSV - Práce a dodávky PSV -31 147,98

      781 - Dokončovací práce - obklady -31 147,98

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_44 - Sklad inkopomůcek_změna č. 44.4

Strana 215 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31 147,98

D 1A Změna č. 44.4 - odpočet -31 147,98

D PSV Práce a dodávky PSV -31 147,98

D 781 Dokončovací práce - obklady -31 147,98

157 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -11,060 34,92 -386,22 SOD

VV -11,06 "změna" -11,060

158 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -11,060 48,89 -540,72 SOD

VV -11,06 "změna" -11,060

159 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných přes 

50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem
m2 -11,060 2 095,12 -23 172,03 SOD

VV 29,517-18,457 11,060

VV Součet 11,060

VV -11,06 "změna" -11,060

160 M 59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm melír kus -273,862 23,74 -6 501,48 SOD

VV -1488,432+1214,57 -273,862

VV Součet -273,862

VV -273,862 "změna" -273,862

161 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t -0,196 2 793,50 -547,53 SOD

VV -0,196 "změna" -0,196

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.5_44 - Sklad inkopomůcek_změna č. 44.4

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 216 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:

Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 870,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 115 870,44 15,00% 17 380,57

Cena s DPH v CZK 133 251,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_45 - Bourací práce_změna č. 45

Strana 217 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 870,44

1B - Změna č. 45 - přípočet 115 870,44

    HSV - Práce a dodávky HSV 64 091,71

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 091,71

        94 - Lešení a stavební výtahy 57 563,70

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 6 528,01

          997 - Přesun sutě 6 484,05

          998 - Přesun hmot 43,96

    PSV - Práce a dodávky PSV 51 778,73

      713 - Izolace tepelné 25 167,60

      766 - Konstrukce truhlářské 26 611,13

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_45 - Bourací práce_změna č. 45

Strana 218 z 219



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 

Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 870,44

D 1B Změna č. 45 - přípočet 115 870,44

D HSV Práce a dodávky HSV 64 091,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 091,71

D 94 Lešení a stavební výtahy 57 563,70

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 659,378 87,30 57 563,70 SOD

VV * pavilon C - 2.NP nad podhledem

VV 38,75*11,25+3*4,5 449,438

VV * spojovací trakt BC - 2.NP nad podhledem

VV 217,09-7,15 209,940

VV Součet 659,378

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 6 528,01

D 997 Přesun sutě 6 484,05

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 6,119 251,41 1 538,38 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,119 153,64 940,12 SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 12,627 19,83 250,39 SOD

VV *řízená skládka - kód odpadu 17 09 04 

VV 1,098*11,5 12,627

VV Součet 12,627

5 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 1,098 3 420,00 3 755,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814

D 998 Přesun hmot 43,96

6 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,086 511,21 43,96 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 51 778,73

D 713 Izolace tepelné 25 167,60

7 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm
m2 627,621 40,10 25 167,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713110813

VV 2. NP pavilon C

VV 11,25*(39,00-0,50) 433,125

VV 3. NP spojovací trakt BC

VV (8,17-0,5*2,0)*28,369-(2,7*3,3) 194,496

VV Součet 627,621

D 766 Konstrukce truhlářské 26 611,13

8 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 627,621 42,40 26 611,13 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421822

VV 2. NP pavilon C

VV 11,25*(39,00-0,50) 433,125

VV 3. NP spojovací trakt BC

VV (8,17-0,5*2,0)*28,369-(2,7*3,3) 194,496

VV Součet 627,621

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_45 - Bourací práce_změna č. 45

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 219 z 219

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713110813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421822

